

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	78927518M	Abad Muñoz, Jone	38	29	13	0	35,4167	1007
2	33344051P	Abel Real, Brenda	58	17	5	0	65,4167	40
3	72460508C	Agirrezabala Aldalur, Ainitze	34	22	24	0	33,3333	1072
4	72466902C	Agote Cillero, Aitziber	41	18	21	0	43,7500	638
5	72779390F	Agreda Garraleta, Rosa Maria	43	17	20	0	46,6667	505
6	71950888B	Aguado Llorente, Mariola	39	24	17	0	38,7500	873
7	79003753H	Agudelo Jimenez, Claudia Milena	43	36	1	0	38,7500	874
8	13166662J	Aguilar Vicario, Ignacio	34	18	28	0	35,0000	1025
9	72459736F	Aguirre Gabilondo, Igor	48	19	13	0	52,0833	301
10	44151610M	Aguirre Lorenzo, Xabier	38	15	27	0	41,2500	741
11	44558192Q	Aguirre Urquizu, Eskarne	53	19	8	0	58,3333	132
12	16078031L	Aguirregoitia Olea, Estibaliz	39	25	16	0	38,3333	895
13	20174861C	Aguirresarobe Urdampilleta, Maider	53	18	9	0	58,7500	127
14	44682253S	Agustín Ugarte, Cristina	52	18	10	0	57,5000	147
15	72485308A	Aizpun Urquiola, Nekane	40	26	14	0	39,1667	845
16	72756221E	Akizu Uribe, Maddalen	47	8	25	0	55,4167	205
17	30685423L	Alacid Hierro, Nuria	36	11	33	0	40,4167	781
18	78915230E	Alava Fernandez, Irati	42	23	15	0	42,9167	672
19	71514764J	Alba Pérez, Eduardo	40	25	15	0	39,5833	818
20	18042716K	Albás Tierz, Nuria	37	11	32	0	41,6667	719
21	16056531R	Alberdi Garcia, Iker	35	33	12	0	30,0000	1152
22	30673168T	Albizu Castresana, Olaia	39	11	30	0	44,1667	615
23	44134329C	Albizu Marichalar, Iratxe	36	33	11	0	31,2500	1123
24	27311666V	Alcaide Lara, Eva	45	26	9	0	45,4167	553
25	34108565W	Alcayaga Maiza, Jone Miren	51	21	8	0	55,0000	223
26	44686864A	Aldama Jauregui, Eztizen	33	20	27	0	32,9167	1088
27	72315062A	Aldape Martin, Ana	35	41	4	0	26,6667	1212
28	18601873W	Aldasoro Zaldibia, Edurne	36	19	25	0	37,0833	952
29	44156619T	Alday Igerategi, Judit	40	18	22	0	42,5000	688
30	78938881Y	Aldazabal Santa Basilia, Jon Ander	29	16	35	0	29,5833	1163
31	15397931Y	Alfaye Churruca, Ana	41	32	7	0	37,9167	915
32	72473748N	Alfonso Ortega, Leire	41	27	12	0	40,0000	801
33	20222889R	Aliste Abelleira, Maria	49	26	5	0	50,4167	363
34	78924508P	Allica Anduiza, Aintzane	41	26	13	0	40,4167	782
35	72676329D	Almandoz Larralde, Aitziber	48	23	9	0	50,4167	364
36	71143835M	Almeida Santamaria, Mercedes	47	20	13	0	50,4167	365
37	16059975H	Almena Morales, Ana Belen	46	27	7	0	46,2500	526
38	14260879M	Alonso Alonso, Soledad	42	7	31	0	49,5833	396
39	72748624S	Alonso Belló, Cristina Izaskun	36	21	23	0	36,2500	980
40	72497190V	Alonso Cia, Nahikari	36	31	13	0	32,0833	1106
41	72721796M	Alonso Durana, Mireia	42	31	7	0	39,5833	819

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	78933848X	Alonso Fernández, Laura	48	27	5	0	48,7500	425
43	72394827G	Alonso Fresno, Irene	41	16	23	0	44,5833	590
44	16079509W	Alonso Goirigolzarri, Saioa	36	26	18	0	34,1667	1049
45	72731578N	Alonso Gonzalez De Heredia, Isaac	34	41	5	0	25,4167	1221
46	13166617Z	Alonso Herrero, M ^a Trinidad	35	20	25	0	35,4167	1008
47	78917622E	Alonso Maruri, Idoia	32	22	26	0	30,8333	1133
48	30676332J	Alonso Mendoza, Barbara	48	14	18	0	54,1667	245
49	12409167T	Alonso Rodriguez, Ines	52	22	5	1	55,8333	188
50	20175930P	Alonso - Carriazo Abadia, Andres	45	19	16	0	48,3333	438
51	72490310Z	Altube Esparza, Irati	37	25	18	0	35,8333	993
52	72740287G	Altuna Arroita, Argiñe	41	29	10	0	39,1667	846
53	72450414T	Altzelai Carrera, Agurtzane	50	14	16	0	56,6667	168
54	44330613E	Alustiza Lasa, Peru	32	22	26	0	30,8333	1134
55	78890178V	Alvarez Añibarro, Sonia	42	13	25	0	47,0833	494
56	44156704Q	Alvarez Etxaniz, Arantzazu	39	19	22	0	40,8333	761
57	51097347H	Alvarez Gonzalo, Veronica	58	13	8	1	67,0833	29
58	78911051Y	Alvarez Henales, Patricia	60	11	9	0	70,4167	11
59	45815351H	Alvarez Montosa, Itsasne	36	19	25	0	37,0833	953
60	71444330M	Álvarez Pellitero, Ana Belén	50	23	7	0	52,9167	284
61	71520798K	Alvarez Prada, Ruth	40	10	30	0	45,8333	539
62	44673229F	Alvez Vicente, Ainhoa	58	9	13	0	68,7500	18
63	44627284Q	Alzueta Galarza, Idoia	58	18	4	0	65,0000	44
64	72802159Y	Alzueta Galarza, Maitane	35	12	33	0	38,7500	875
65	45822594Q	Amigo Alcedo, Xabier	37	31	12	0	33,3333	1073
66	33343600V	Amor Ozores, Divina	55	25	0	0	58,3333	133
67	72505182M	Andrés Morant, Aitor	48	32	0	0	46,6667	506
68	16066706X	Andrinua Cortabarría, Amaia	34	36	10	0	27,5000	1198
69	34107822H	Andueza Zabaleta, Miren Edurne	43	35	2	0	39,1667	847
70	72401473A	Anguiano Martínez, Ana	53	12	15	0	61,2500	81
71	72753375M	Angulo Diaz, Estibaliz	36	24	20	0	35,0000	1026
72	44974688M	Angulo Garcia, Yolanda	50	19	11	0	54,5833	233
73	18596450F	Anitua Valluerca, Aranzazu	53	17	10	0	59,1667	120
74	30663075G	Anparan Cuadra, Miren Biotza	44	18	18	0	47,5000	474
75	78940914S	Ansuategui Echeita, Jone	41	16	23	0	44,5833	591
76	71946337Z	Antolin Casas, Esther	34	21	25	0	33,7500	1059
77	71930966F	Antolin Diez, Javier	47	24	9	0	48,7500	426
78	71954834R	Antolin Torres, Vanessa	56	21	3	0	61,2500	82
79	09813043R	Anton Andres, Marta	49	24	7	0	51,2500	336
80	70520116T	Antón Argudo, M ^a Carmen	38	21	21	0	38,7500	876
81	02905242C	Anton Gonzalez, Rocio	45	35	0	0	41,6667	720
82	18602322Z	Anton Marina, Ainará	49	14	17	0	55,4167	206

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
83	44685740Y	Anton Marina, Nagore	55	18	7	0	61,2500	83
84	44139658J	Apalantza Urkola, Alazne	43	26	11	0	42,9167	673
85	71635981C	Aparicio Sanchez, Ainhoa	26	34	20	0	18,3333	1250
86	72731172C	Aperribai Uribe Etxebarria, Zorione	52	22	6	0	55,8333	189
87	53304006B	Aradas Souto, Leticia	38	22	20	0	38,3333	896
88	72511938E	Aramburu Cincunegui, Eneko	38	23	19	0	37,9167	916
89	44150970D	Aramendi Azkarate, Arkaitz	51	29	0	0	51,6667	315
90	34100952W	Arana Zabalegui, Maria Jose	39	21	20	0	40,0000	802
91	34087566W	Araneta Arruabarrena, Koro	39	27	14	0	37,5000	930
92	78888405S	Aranzeta Lejarreta, Ainara	45	3	32	0	55,0000	224
93	44342942T	Aranzeta Perez De Heredia, Mikel	41	29	10	0	39,1667	848
94	72729398V	Araquistain Aranda, Mikel	50	22	8	0	53,3333	267
95	72460360X	Arbelaiz Gallego, Aloña	46	26	8	0	46,6667	507
96	44132498Y	Arbillaga Etxarri, Ane	45	15	20	0	50,0000	380
97	44164440R	Arbonies Setas, Jon	43	35	2	0	39,1667	849
98	71344764Y	Arce Saiz, Alberto	46	14	20	0	51,6667	316
99	78896282A	Arce Usunaga, Keltse	38	41	1	0	30,4167	1145
100	15387983V	Archeli Mesonero, Cristina	42	23	15	0	42,9167	674
101	20192514D	Arco Arroyo, Nuria	42	27	11	0	41,2500	742
102	78942001K	Areitio Echevarría, Eneko	52	19	9	0	57,0833	160
103	72455485B	Arejolaleiba Ugarte, Nerea	45	15	20	0	50,0000	381
104	16610094T	Arenas Valgañón, Álvaro	41	12	27	0	46,2500	527
105	35773911X	Arenzana González, Irati	38	24	18	0	37,5000	931
106	78927529Q	Aresti Altzibar, Aiora	35	22	23	0	34,5833	1036
107	13304057Y	Arin Ruiz, Cristina	48	23	9	0	50,4167	366
108	72815310R	Aristorena Campos, Saioa	42	15	23	0	46,2500	528
109	44644281Q	Armendariz Irigoyen, Eric	35	19	26	0	35,8333	994
110	72741109K	Armenteros Sánchez, Ismael	49	14	17	0	55,4167	207
111	72721675E	Armentia Ballesteros, Ivan	49	31	0	0	48,3333	439
112	30647476E	Arnaez Fernandez, Itziar	49	6	25	0	58,7500	128
113	18046426M	Arnal Canudo, Miguel	36	21	23	0	36,2500	981
114	44346245Z	Arosa Perez, Aitor	34	40	6	0	25,8333	1219
115	72751499S	Arostegui Ibarquen, Izadi	38	33	0	9	33,7500	1060
116	72442172S	Arozena Etxaniz, Amaia	50	11	19	0	57,9167	141
117	71148330S	Arranz Garmilla, Elena	56	20	4	0	61,6667	79
118	78905860J	Arrasate Lopez, Ane	42	10	28	0	48,3333	440
119	72821948S	Arriaga Milagro, Naiara	37	31	12	0	33,3333	1074
120	72479117E	Arriaran Aguirre, Maddi	40	20	18	2	41,6667	721
121	78936658Z	Arribas Gomez, Leticia	40	26	14	0	39,1667	850
122	72317434Y	Arrien Urzaa, Iraitz	49	31	0	0	48,3333	441
123	71139351Y	Arriero Rodriguez, Nuria	56	17	7	0	62,9167	58

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100 Hurrenkera/Orden	
124	15398596G	Arrinda Atucha, Ismene	43	20	17	0	45,4167	554
125	78917090L	Arroyo De La Vega, Elena	36	17	27	0	37,9167	917
126	44126529V	Arroyo Herrero, Maider	44	34	2	0	40,8333	762
127	72751041V	Arruabarrena Gamboa, Iñaki	47	25	8	0	48,3333	442
128	44141936Z	Arrue Ramon, Leire	46	7	27	0	54,5833	234
129	15962025W	Arruti Arrieta, Jon	36	31	13	0	32,0833	1107
130	44160174J	Artola Aguirre, Gorka Jose	51	19	10	0	55,8333	190
131	18601197Q	Artola Gomez, Ainar	45	23	12	0	46,6667	508
132	16050882X	Arziniega Pikazarri, Odei	35	22	23	0	34,5833	1037
133	18058472E	Ascaso Pérez, Clara	38	28	14	0	35,8333	995
134	48357207Y	Asensi Gandía, Andrea	44	25	11	0	44,5833	592
135	16806700W	Asensio Chaves, Isabel	51	22	7	0	54,5833	235
136	16069006X	Astelarra Garaizar, Beñat	45	20	15	0	47,9167	459
137	78878939W	Astorqui Mendicute, Usua	51	17	12	0	56,6667	169
138	72486626X	Auzmendi Salgado, Ainhoa	49	13	18	0	55,8333	191
139	33346413R	Avalle Gonzalez, Cristina	56	21	3	0	61,2500	84
140	06270337P	Ayuso Morales Sanchez, Gloria	52	20	8	0	56,6667	170
141	78923904W	Azagra Torrealday, Josu	38	20	22	0	39,1667	851
142	72454646T	Azanza Serras, Amaia	37	19	24	0	38,3333	897
143	72582701Z	Azcoaga Anduaga, Itxaso	44	24	12	0	45,0000	573
144	30691830D	Azkarate Gerekaetxebarria, Matxalen	40	23	17	0	40,4167	783
145	44341347S	Azkarate Urien, Arrate	46	20	14	0	49,1667	405
146	30616552X	Azkoaga Barberena, Miren	48	17	15	0	52,9167	274
147	30692149Y	Azkoaga Barrondo, Zalao	53	14	13	0	60,4167	103
148	44341522Y	Azkue Garcia, Aitor	37	39	4	0	30,0000	1153
149	44171898F	Azkue Zendoia, Argia	32	18	30	0	32,5000	1098
150	78937483B	Azkuenaga Fernandez, Maider	47	15	18	0	52,5000	285
151	44168445G	Aznar Cantero, Noemi	42	14	24	0	46,6667	509
152	74221249L	Azorin Lizan, Marina	31	22	27	0	29,5833	1164
153	44345696V	Azpeitia Garitano, Irati	51	17	12	0	56,6667	171
154	72750433F	Azurmendi Ahedo, Ander	41	27	12	0	40,0000	803
155	44555365H	Bachiller Ezponda, Irene	41	30	9	0	38,7500	877
156	48322405A	Baciero Soto, Monica	44	31	1	4	42,0833	704
157	72735164X	Badiola Uriarte, Ainhoa	58	19	2	1	64,5833	46
158	07990571A	Ballesteros Martín, Esther	45	23	12	0	46,6667	510
159	44132620J	Ballesteros Perez, Maria Begonia	41	25	14	0	40,8333	763
160	78897732G	Barahona Garcia, Leire	39	31	10	0	35,8333	996
161	71297047Z	Barahona López, Belinda	40	22	18	0	40,8333	764
162	72507900D	Barandiaran Auzmendi, Xabier	36	14	30	0	39,1667	852
163	45668730E	Barandiaran Irazabal, Erika	45	15	20	0	50,0000	382
164	44562550G	Barberena Vicente, Nerea	44	14	22	0	49,1667	406

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
165	44676117C	Barbero Olivares, Garikoitz	35	24	20	1	33,7500	1061
166	78923899C	Barcina Rodriguez, Patricia	36	22	22	0	35,8333	997
167	72756866T	Barquilla Santos, Ekaitz	43	32	5	0	40,4167	784
168	72501219K	Barrante Alonso, Ane	32	40	8	0	23,3333	1231
169	72397542M	Barredo Brizuela, Nuria	45	19	16	0	48,3333	443
170	72469509M	Barreiro Garate, Arriotokieta	34	30	16	0	30,0000	1154
171	44686876S	Barrenengoa Obaldia, Jone Leire	40	26	13	1	39,1667	853
172	78882088T	Barrenetxea Goiria, Aintzane	33	33	14	0	27,5000	1199
173	45670890C	Barrios Alicante, Nagore	50	22	8	0	53,3333	268
174	14605210A	Bartolome Ortiz, Yolanda	58	14	8	0	66,6667	32
175	78942137L	Basterrechea Miguel, Jon Mark	38	25	17	0	37,0833	954
176	45664533B	Basualdo Pascual, Alazne	37	24	19	0	36,2500	982
177	78904812T	Batiz Bilbao, Urtzi	44	18	18	0	47,5000	475
178	47043144W	Batuecas Sanchez, Ivan	54	23	3	0	57,9167	142
179	53201746D	Baviera Ricart, Mari Carmen	59	12	8	1	68,7500	19
180	70979715J	Baz Herrero, Maria Teresa	49	25	6	0	50,8333	345
181	25483359A	Bazco Vicioso, Patricia	53	10	17	0	62,0833	73
182	78941511Z	Beaskoetxea Benitez, Naroa	45	26	9	0	45,4167	555
183	72755139K	Becerra Fernandez De Lapeña, Naiara	39	21	20	0	40,0000	804
184	79117286T	Bejarano Ibarra, Yaneth Teresa	45	32	3	0	42,9167	675
185	78938200S	Beldarrain Chillon, Olatz	37	16	27	0	39,5833	820
186	72476620D	Beloqui Arruabarrena, Uxue	32	20	28	0	31,6667	1115
187	72741282X	Beltran De Otalora Igartua, Lur	53	10	17	0	62,0833	74
188	72729124L	Bengoa Pradell, Laura	39	18	23	0	41,2500	743
189	72458113V	Benito Aristi, Maite	33	25	22	0	30,8333	1135
190	72488250R	Benito Elustondo, Unai	38	20	22	0	39,1667	854
191	72888547Y	Benito Garcia, Maite	60	10	10	0	70,8333	8
192	72578211D	Beobide Ugalde, Maider	52	21	7	0	56,2500	177
193	44140219E	Beraza Alonso, Olaia	40	34	6	0	35,8333	998
194	72504669K	Bergara Epelde, Amaia	37	25	18	0	35,8333	999
195	72495415J	Bergara Tejeria, Irati	45	17	17	1	49,1667	407
196	15396500R	Beristain Iñarra, Nagore	41	25	14	0	40,8333	765
197	44156706H	Beristain Marichalar, Aloña	37	29	14	0	34,1667	1050
198	12397559F	Bermejo Miñambres, M ^a Teresa	45	29	6	0	44,1667	616
199	72487339X	Bermejo Pajares, Natalia	39	33	8	0	35,0000	1027
200	70816704A	Bernaldo De Quirós Pozuelo, Víctor	43	23	14	0	44,1667	617
201	78924528M	Bernaola Etxebarria, Leire	44	25	11	0	44,5833	593
202	44566114A	Berra Sandin, Jokin	29	15	36	0	30,0000	1155
203	78953703Q	Bilbao Etxebarria, Alazne	33	23	24	0	31,6667	1116
204	78916497R	Bilbao San Pedro, Ibone	32	29	19	0	27,9167	1194
205	16071394Y	Bilbao Ugarte, Ziortza	42	18	20	0	45,0000	574

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
206	30692244D	Bizkarralegorra Belacortu, Olatz	41	9	30	0	47,5000	476
207	72730996M	Blanco Alvarez, Sergio	33	13	34	0	35,8333	1000
208	71441538L	Blanco Ortea, Cristina	46	23	10	1	47,9167	460
209	71269692Y	Blanco Tapia, Miriam	33	25	22	0	30,8333	1136
210	72753060N	Blas Colmenero, Endika	44	24	12	0	45,0000	575
211	76923721Z	Blasco García, Tania	55	14	11	0	62,9167	59
212	25177697B	Blasco Perez, Nuria	42	7	31	0	49,5833	397
213	48368576J	Blasco Vega, Maria Araceli	51	16	13	0	57,0833	161
214	77115076D	Boladeras Carrera, Ma Carme	33	36	11	0	26,2500	1216
215	71292736G	Bonilla Pozo, Laura	50	28	2	0	50,8333	346
216	45687787N	Bonis Domingo, Lucia	56	21	3	0	61,2500	85
217	16086323P	Borinaga Zabala, Eneritz	39	30	11	0	36,2500	983
218	32702022R	Bouza Cartelle, Noelia	53	22	4	1	57,0833	162
219	78925509C	Bruno Alvarez, Itxaso	37	19	24	0	38,3333	898
220	53516771A	Bueno Fernandez, Jessica	39	22	19	0	39,5833	821
221	77344040P	Bueno Torres, Inmaculada Concepción	49	26	5	0	50,4167	367
222	44638950K	Bujanda Eraso, Patricia	50	12	18	0	57,5000	148
223	72454757L	Burgaña Agoues, Agate	36	19	25	0	37,0833	955
224	71285065S	Burgos García, Ángel	42	18	20	0	45,0000	576
225	71285066Q	Burgos García, Yolanda	47	18	15	0	51,2500	337
226	78790097D	Bustelo Miguéns, Carmen	62	15	3	0	71,2500	6
227	71137872E	Bustelo Sanz, María Elena	52	18	10	0	57,5000	149
228	16049778X	Busto Ilundain, Amaia	36	24	20	0	35,0000	1028
229	72892678C	Busto Ruiz, Elena	28	19	33	0	27,0833	1209
230	44518441D	Cabañero Luján, Remedios	42	12	26	0	47,5000	477
231	72173222G	Cabeza Gonzalez, Irene	45	26	9	0	45,4167	556
232	72735810N	Cabezas Iturrate, Yolanda	50	16	14	0	55,8333	192
233	78932458T	Cabrejas Ugartondo, Joseba	42	24	14	0	42,5000	689
234	45678930X	Cabrera Barrera, Arantzazu	38	15	27	0	41,2500	744
235	72454294Q	Caceres Belda, M. Jesus	51	19	10	0	55,8333	193
236	16618954M	Cadarso Mateo, Jesús	37	18	25	0	38,7500	878
237	72048918S	Cagigas Helguera, Alexandra	58	16	6	0	65,8333	36
238	03121270D	Calero Rubio, Noelia	44	29	7	0	42,9167	676
239	14256482R	Calles Moral, Saioa	41	30	9	0	38,7500	879
240	78946301C	Calvo Barco, Tamara	42	8	30	0	49,1667	408
241	16064103Y	Calvo Madariaga, Elena	54	16	10	0	60,8333	95
242	44682745R	Calzada Bustillo, Marta	66	14	0	0	76,6667	2
243	78938223S	Cambra Hualde, Nerea	47	33	0	0	45,0000	577
244	16070486H	Camiña Izgara, Itziar	30	14	36	0	31,6667	1117
245	72470836K	Campo Azpeitia, Eneritz	33	20	27	0	32,9167	1089
246	44688801P	Campo Goikoetxea, Oihana	46	16	18	0	50,8333	347

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
247	05419601L Campos Mendía, Iciar	44	25	10	1	44,5833	594
248	71269420X Campos Ruiz, Laura	32	6	42	0	37,5000	932
249	72130158L Campuzano Bitterling, Pedro	52	18	10	0	57,5000	150
250	72729952L Canales Fernandez, Joseba	45	17	18	0	49,1667	409
251	72478962M Caño Pelaez, Álvaro	47	27	6	0	47,5000	478
252	44975098R Cantalapiedra Rondon, Laura	34	20	26	0	34,1667	1051
253	50881974V Cantón Roncero, Paloma	47	21	12	0	50,0000	383
254	23266939R Caparros Martinez, Agueda Maria	48	20	12	0	51,6667	317
255	78938209R Carbonera Urrejola, Ariane	34	27	19	0	31,2500	1124
256	16078742V Carcaboso Juez, Belinda Azahara	48	22	10	0	50,8333	348
257	32707739Z Carpente Leira, Paula	51	21	8	0	55,0000	225
258	72474097Q Carpio Calle, Monica	44	25	11	0	44,5833	595
259	78922933C Carracedo Blanco, Arturo	36	23	21	0	35,4167	1009
260	78883377R Carranza Villegas, Oier	53	21	6	0	57,5000	151
261	45661813M Carrasco Díaz, Eder	42	28	10	0	40,8333	766
262	44170700M Carrasco Nogales, Maria Isabel	54	15	11	0	61,2500	86
263	71167241C Carro Hernando, Cristina	35	20	25	0	35,4167	1010
264	44343720L Casas Rodríguez, Yaiza	44	25	11	0	44,5833	596
265	45824703D Cascón Alcaraz, Virginia	35	28	17	0	32,0833	1108
266	72743672P Castaño Lopez, Maitane	32	24	24	0	30,0000	1156
267	45818180H Castaño Ordozgoiti, Joana	31	17	32	0	31,6667	1118
268	71345663P Castillo Fernandez, Laura	42	28	10	0	40,8333	767
269	16621657V Castresana Sobrón, Laura	32	23	25	0	30,4167	1146
270	09276410G Castrillo Fraile, Maria Victoria	45	17	18	0	49,1667	410
271	72470797M Cayetano Rodriguez, Silvia	32	16	31	1	33,3333	1075
272	70353248C Cencerrado Barrios, Cristina	41	21	18	0	42,5000	690
273	43683815F Centeno Martinez, Carolina	42	18	20	0	45,0000	578
274	44562747V Cenzano Arbide, Lide	42	19	19	0	44,5833	597
275	43786214X Cenzano Gutierrez, Carmen	48	26	6	0	49,1667	411
276	44131931Z Cereijo Laquente, Ruth	44	15	21	0	48,7500	427
277	72405289R Cerezo Carreras, Irune	41	39	0	0	35,0000	1029
278	09812824N Chacon Martinez, Maria	43	34	3	0	39,5833	822
279	72725437N Chamorro Narvaez, Gemma	42	34	4	0	38,3333	899
280	42864702Q Chao Bermúdez, David	31	9	40	0	35,0000	1030
281	30629098K Chasco Meabe, Asier	43	32	5	0	40,4167	785
282	34091617M Chueca Amador, Cristina	44	26	10	0	44,1667	618
283	44173600F Churruca Goiti, Olaia	40	26	14	0	39,1667	855
284	15394819E Cid Alonso, Elisabeth	45	7	28	0	53,3333	269
285	71266779Z Ciruelos Hebrero, Erika	33	31	16	0	28,3333	1184
286	28968163P Clemente Blanco, Virginia	43	17	20	0	46,6667	511
287	72580175H Cobo Esteibar, Jagoba	45	26	9	0	45,4167	557

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
288	18442499H	Colás López, Patricia	49	15	16	0	55,0000	226
289	72099132C	Colina Blas, Andrea	42	16	22	0	45,8333	540
290	24392965Q	Collado Avila, Raquel	55	13	12	0	63,3333	54
291	15255301E	Cordoba Arbelaz, Mirian	46	14	20	0	51,6667	318
292	16608748B	Cornago Pérez, Sara	43	14	23	0	47,9167	461
293	72699496S	Cortés Otazu, M ^a Pilar	39	27	14	0	37,5000	933
294	34104659Y	Cortes Urruchi, Amaia	55	18	7	0	61,2500	87
295	78902127Y	Cotrino Herrero, Saioa	38	29	13	0	35,4167	1011
296	30675489K	Crespo Campo, Germán	38	27	15	0	36,2500	984
297	45818966E	Crespo Gallarza, Goiuri	32	33	15	0	26,2500	1217
298	20209588V	Crespo Rebollo, M ^a Sonia	38	29	13	0	35,4167	1012
299	44563148G	Criado Unchalo, Yohana	40	33	7	0	36,2500	985
300	45822244B	Cuellar Prieto, Uguzne	36	27	17	0	33,7500	1062
301	72405578Z	Cuervo Aranzabal, Daniel	44	36	0	0	40,0000	805
302	72740193W	Cuesta Bocos, Marta	32	17	31	0	32,9167	1090
303	45817227P	Cuesta Paredes, Ander	45	29	6	0	44,1667	619
304	72470988N	Cupido Garmendia, Ainhoa	52	16	12	0	58,3333	134
305	44145299L	De Arriba Alvarez, Nuria	43	15	22	0	47,5000	479
306	03903812E	De Eusebio Rubio, Elena Isabel	43	14	23	0	47,9167	462
307	44263894A	De Federico Bonera, Guadalupe	49	27	4	0	50,0000	384
308	71106752K	De Frutos Arranz, Angela	51	29	0	0	51,6667	319
309	47029239N	De Frutos Carnerero, Genoveva	56	19	5	0	62,0833	75
310	34100073C	De Frutos Gamero, Henar Maria	38	19	23	0	39,5833	823
311	78910817W	De Frutos López, Virginia	39	8	33	0	45,4167	558
312	71270783Q	De Juan Camara, Rosario	46	13	21	0	52,0833	302
313	71505481E	De La Fuente Fernandez, Alberto	47	23	10	0	49,1667	412
314	71457652X	De La Iglesia Alegre, Cristina	32	11	37	0	35,4167	1013
315	72396901P	De La Iglesia Diez, Nerea	42	28	10	0	40,8333	768
316	71029915G	De La Iglesia Fernandez, Leticia	49	12	19	0	56,2500	178
317	16071512D	De La Peña Gonzalez, Alvaro	44	18	18	0	47,5000	480
318	78957554A	De La Ydalga Merino, Ariadna	29	14	37	0	30,4167	1147
319	72810528A	De Luis Provedo, Olaia	41	23	16	0	41,6667	722
320	71947038W	Del Campo Cuadrado, Alba	39	20	21	0	40,4167	786
321	72670297A	Del Castillo Fiuza, Silvia	37	36	7	0	31,2500	1125
322	78946563Y	Del Hierro Artola, Xabier	45	17	18	0	49,1667	413
323	44610662T	Del Pozo Tellechea, Nahikari	39	13	27	1	43,3333	652
324	45820466G	Del Rio De La Sierra, Janire	45	22	13	0	47,0833	495
325	45666798E	Del Rio Doyague, Amaia	43	25	12	0	43,3333	653
326	45676523H	Del Saz Peña, Iñigo	54	26	0	0	56,6667	172
327	72816342K	Del Villar Arróniz, Maria	40	25	15	0	39,5833	824
328	12781117V	Delgado Baños, Yesica	56	19	5	0	62,0833	76

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
329	78929963N Delgado Mesonero, Ruben	22	17	39	2	20,4167	1242
330	72174052Y Delgado Valdeolivas, Oscar	38	15	27	0	41,2500	745
331	72059908B Díaz Arce, Isabel	56	13	11	0	64,5833	47
332	34099251A Diaz Arrillaga, Oihane	32	30	18	0	27,5000	1200
333	30561857D Diaz Arroyo, Ruben	40	19	21	0	42,0833	705
334	79046117Q Diaz Charry, Vilma Liliana	32	48	0	0	20,0000	1243
335	78944003E Díaz Lartategui, Joana	35	16	29	0	37,0833	956
336	29118843S Diaz Perez, Jose Luis	50	16	14	0	55,8333	194
337	72741311Q Diaz Saez De Cerain, Maider	41	28	11	0	39,5833	825
338	78932964T Diego Aguayo, Eliana	58	13	9	0	67,0833	30
339	16301788D Diéguez Lorenzo, Mikel	56	19	5	0	62,0833	77
340	72982467V Diez Angulo, Mercedes	42	23	15	0	42,9167	677
341	12409101A Diez Coméndez, Ana Isabel	38	29	13	0	35,4167	1014
342	72522894F Diez Corbella, Nadia	44	22	14	0	45,8333	541
343	71426085E Diez Fernandez, Sara	40	36	4	0	35,0000	1031
344	71285933D Diez Garcia, Berta	39	29	12	0	36,6667	964
345	72742094V Diez Ozaeta, Unai	33	29	18	0	29,1667	1169
346	16072545F Diez Peña, Andoni	44	28	8	0	43,3333	654
347	71149213R Diez Rabadan, Beatriz	44	27	9	0	43,7500	639
348	72721713Z Domaica Aguinaco, Ibon	61	15	4	0	70,0000	14
349	72817655T Domench Vidal, Sara	36	37	7	0	29,5833	1165
350	16585823V Domínguez Ortega, María	38	34	8	0	33,3333	1076
351	03119376R Dominguez Redondo, Cristina	39	11	30	0	44,1667	620
352	17744966Y Domínguez Sabaté, Sara	35	35	10	0	29,1667	1170
353	09006484Y Dorado Bartolomé, Maite	40	34	6	0	35,8333	1001
354	18597759M Durana Echazarra, Marta	49	29	2	0	49,1667	414
355	72822851K Echalecu Esteiro, Saioa	34	18	28	0	35,0000	1032
356	14610432G Echeandia Rubalcaba, Ander	40	27	13	0	38,7500	880
357	72461034V Echebarria Urrestarazu, Marta	45	24	11	0	46,2500	529
358	44559087Z Echenique Sarasola, Oihana	34	20	26	0	34,1667	1052
359	72470645Z Echeverria Fulgencio, Aitor	39	31	10	0	35,8333	1002
360	72496620E Echeverria Igoa, Maria Eugenia	40	35	5	0	35,4167	1015
361	34095677V Echeverria Labayen, Imanol	48	14	18	0	54,1667	246
362	44342820Q Echeverria Saez De Zaitegui, Nagore	41	17	22	0	44,1667	621
363	72494175S Echeverria Ulacia, Ana	24	36	20	0	15,0000	1254
364	44165184D Echeveste Huarte, Nagore	36	16	28	0	38,3333	900
365	72502367L Echeveste Sierra, Olatz	55	13	12	0	63,3333	55
366	72496587N Egaña Fdez De Arroyabe, Nadet	32	16	32	0	33,3333	1077
367	72807149M Eguren Eguillor, Maier	39	32	9	0	35,4167	1016
368	44344623W Egurrola Uruñuela, Ander	48	18	14	0	52,5000	286
369	44159812L Eizaguirre Eizaguirre, Maria Leyre	45	25	10	0	45,8333	542

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
370	72460834R	Eizaguirre Larrañaga, Aitzpea	45	11	24	0	51,6667	320
371	45672618T	Elgezabal Burgos, Iñigo Xabier	42	26	12	0	41,6667	723
372	72465197V	Elicequi Esnaola, Eider	47	18	15	0	51,2500	338
373	44610559N	Elizaincin Celayeta, Ainhoa	33	25	22	0	30,8333	1137
374	72818944R	Elizalde Quesada, Irene	29	16	35	0	29,5833	1166
375	72746312A	Elorza Calvar, Nerea	32	18	30	0	32,5000	1099
376	16051634A	Elorza Mulas, Itziar	47	11	22	0	54,1667	247
377	72677288W	Elosegui Nieva, Itziar	28	32	20	0	21,6667	1235
378	17209176R	Elvira Anguita, Jose Maria	43	27	10	0	42,5000	691
379	45819519T	Emaldi Fonseca, Matzalen	27	15	38	0	27,5000	1201
380	15836177X	Emmanuel Olivera, Mº Del Mar	42	12	26	0	47,5000	481
381	14263066F	Enzunza Aspiazu, Aitziber	54	12	14	0	62,5000	65
382	72468914P	Eraso Echeverria, Gorka	51	22	7	0	54,5833	236
383	44139036N	Erausquin Chauveau, Eider	44	33	3	0	41,2500	746
384	78899296G	Erdocia Armendariz, Maite	51	23	6	0	54,1667	248
385	72480391P	Erice Iparraguirre, Idoia	27	20	33	0	25,4167	1222
386	16300787C	Errasti Basabe, Arantzazu	44	25	11	0	44,5833	598
387	72503892A	Escanciano Del Balnco, Alicia	45	18	17	0	48,7500	428
388	25189812M	Escuder Gonzalez, Sheila	52	13	15	0	59,5833	112
389	71292772V	Escudero Romero, Rafael	28	34	18	0	20,8333	1240
390	72817360G	Eslava Iraizoz, Laura	44	11	25	0	50,4167	368
391	23014562A	Esparza Garcia, Cristina	59	19	1	1	65,8333	37
392	44643859P	Esparza Sainz, Marta	35	31	14	0	30,8333	1138
393	35770930L	Espejo Irulegui, Begoña	41	29	9	1	39,1667	856
394	78928430C	Esteban Macho, Laura	46	5	29	0	55,4167	208
395	71124222B	Esteban Redondo, Oscar	41	31	8	0	38,3333	901
396	72492975B	Estebanez Laredo, Jose Angel	50	30	0	0	50,0000	385
397	72465472Q	Estensoro San Martin, Nora	38	35	7	0	32,9167	1091
398	72983579W	Esteruelas Cuartero, Paula	46	29	5	0	45,4167	559
399	45625538R	Etxebarria Barrenetxea, Amaia	39	16	25	0	42,0833	706
400	44676473P	Etxebarria Capellan, Alba	46	34	0	0	43,3333	655
401	78949604B	Etxebarria Diez, Xandra	29	17	34	0	29,1667	1171
402	78926868E	Etxebarria Saez De Lafuente, Estibaliz	30	24	26	0	27,5000	1202
403	72464480J	Etxeberria Agirrezabala, Intza	40	25	15	0	39,5833	826
404	44714904Y	Expósito Medina, Carmen Yaridia	52	25	3	0	54,5833	237
405	44642752M	Ezcurdia Galarraga, Maitane	47	26	7	0	47,9167	463
406	71345977T	Ezurra García, Cristina	22	12	46	0	22,5000	1234
407	72725451A	Falagan Rincon, Beatriz	49	18	13	0	53,7500	256
408	70810637P	Fernandez Alonso, Nuria	48	17	15	0	52,9167	275
409	71669366D	Fernández Álvarez, Sandra	51	14	15	0	57,9167	143
410	78917253K	Fernandez Barturen, Maite	35	16	29	0	37,0833	957

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
411	32686356K	Fernandez Bellon, Maria Yesica	62	16	2	0	70,8333	9
412	71014335H	Fernández Bermejo, David	43	26	11	0	42,9167	678
413	72084727J	Fernández Blanco, María	36	13	31	0	39,5833	827
414	50854366D	Fernandez Blanco, Raquel	39	15	26	0	42,5000	692
415	76122353N	Fernandez Calle, Cristina	49	26	5	0	50,4167	369
416	78882058Q	Fernandez Casado, Javier	44	34	2	0	40,8333	769
417	11895136L	Fernandez Castaño, Marcos Manuel	47	28	5	0	47,0833	496
418	72171010T	Fernández Cobo, Eva	42	29	9	0	40,4167	787
419	53430035T	Fernandez Diez, Gorka	44	22	14	0	45,8333	543
420	76730760T	Fernández Fernández, Lorena	41	28	11	0	39,5833	828
421	71429630W	Fernandez Garcia, Alicia	45	22	13	0	47,0833	497
422	44172104Y	Fernandez Grande, Esther	35	28	17	0	32,0833	1109
423	78953347M	Fernández Hernández, Eva	38	18	24	0	40,0000	806
424	20259940E	Fernandez Hontoria, Marta	47	20	13	0	50,4167	370
425	71430293K	Fernandez Justel, Sonia	37	25	18	0	35,8333	1003
426	72041495K	Fernandez Liste, Santiago	52	20	8	0	56,6667	173
427	16086820E	Fernandez Nazabal, Naroa	38	14	28	0	41,6667	724
428	09813606N	Fernandez Oñoro, Silvia	55	18	7	0	61,2500	88
429	78924166B	Fernandez Pagazaurtundua, Amagoia	31	19	30	0	30,8333	1139
430	71639827W	Fernandez Perez, Ana Vanesa	55	22	3	0	59,5833	113
431	44479301S	Fernández Pérez, Silvia	45	30	5	0	43,7500	640
432	45684018S	Fernández Río, M ^a Del Carmen	45	20	15	0	47,9167	464
433	72749514P	Fernandez Sanchez, Amaia	46	21	13	0	48,7500	429
434	71503079N	Fernandez Santiago, Tania	37	21	22	0	37,5000	934
435	10883931D	Fernandez Vega, Jorge	53	23	4	0	56,6667	174
436	18594093L	Fernandez Vicente, Mirian	40	8	32	0	46,6667	512
437	11438585H	Ferreiro Miragaya, Sonia	47	26	7	0	47,9167	465
438	35481163Y	Ferreiros Maneiro, Ana	56	21	3	0	61,2500	89
439	71449618A	Ferreras Ferreras, Raquel	48	28	4	0	48,3333	444
440	71433407F	Ferrero Valle, Sara	41	22	17	0	42,0833	707
441	16064386J	Flaviano Nuñez, Mikel	42	29	9	0	40,4167	788
442	72718651B	Flores Rubio, Yolanda	51	14	15	0	57,9167	144
443	16283871D	Flores Santano, Azucena	42	15	23	0	46,2500	530
444	10901422C	Florez Gonzalez, Gladys	45	18	17	0	48,7500	430
445	70873578K	Fonseca García, Esther María	51	27	2	0	52,5000	287
446	51079781R	Fraguas Bravo, Ignacio	55	21	4	0	60,0000	108
447	72511898M	Fraile Sánchez, Vanessa	42	18	20	0	45,0000	579
448	78934549K	Franco Arizaga, Aitor Santi	38	26	16	0	36,6667	965
449	72724165M	Franco Garcia, Eleya	54	12	14	0	62,5000	66
450	44563086B	Franco Perez, Iratxe	44	20	16	0	46,6667	513
451	38117360N	Franco Torres, Laura	49	27	4	0	50,0000	386

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
452	44682693H Freitas Tamayo, Giovanna	27	12	41	0	28,7500	1178
453	71434034J Furones Lorenzo, Ana Isabel	44	24	12	0	45,0000	580
454	14261972V Gabicagogeascoa Ruiz Hierro, Uxune	43	22	15	0	44,5833	599
455	72722587Z Gainzarain Balda, Iñaki	46	19	15	0	49,5833	398
456	44165961G Gainzarain Domaica, Ainhoa	37	26	17	0	35,4167	1017
457	72405179Y Galan Gil, Jose Antonio	43	20	17	0	45,4167	560
458	44332756A Galarraga Balerdi, Nagore	37	17	26	0	39,1667	857
459	15396579B Galarraga Telleria, Ainhoa	49	22	5	4	52,0833	303
460	16079765M Galbarriatu Echebarria, Idoia	43	23	14	0	44,1667	622
461	72749351Y Galdos Barreras, Itxaso	41	10	29	0	47,0833	498
462	78913464G Galdos Emaldi, Aritz	32	24	24	0	30,0000	1157
463	72455692B Galindo Montero, Marta	49	21	10	0	52,5000	288
464	72751868Q Gallastegi Camara, Idoia	40	8	32	0	46,6667	514
465	44171961R Gallastegi Lazcano, Eneritz	42	29	8	1	40,4167	789
466	53269957W Gallego Soriano, Manuel	51	29	0	0	51,6667	321
467	72756158M Gámiz Sáenz De Ugarte, Sara	27	12	41	0	28,7500	1180
468	44163092X Ganzarain Leunda, Amaya	41	30	9	0	38,7500	881
469	13161118N Garachana Montero, Soledad	47	28	5	0	47,0833	499
470	72696367Z Garaikoetxea Aizarna, Ane	50	17	13	0	55,4167	209
471	16058457H Garaikoetxea Velasco, Aritz	46	18	16	0	50,0000	387
472	22743400B Garaizabal Armesto, Ainhoa	37	22	21	0	37,0833	958
473	16299402S Garay Alonso, Olga	48	17	15	0	52,9167	276
474	30665586P Garay Rubio, Domingo	40	29	11	0	37,9167	918
475	44555856A Garbizu Irastorza, Ainhoa	41	23	15	1	41,6667	725
476	44139358N Garcia Aguirre, Aitziber	34	21	25	0	33,7500	1063
477	13164658X García Alonso, Rebeca	30	21	29	0	28,7500	1179
478	13941533Z Garcia Amieva, Sandra	49	16	15	0	54,5833	238
479	78915904Y Garcia Barona, Iratxe	37	26	17	0	35,4167	1018
480	76115518P Garcia Barquero, María Carmen	55	18	7	0	61,2500	90
481	16084452T Garcia Bilbao, Naiara	41	22	17	0	42,0833	708
482	45815166V García Bustamante, Víctor	33	37	10	0	25,8333	1220
483	76930797Y García Cartujo, Jorge	61	14	5	0	70,4167	12
484	74675968M Garcia Castillo, Jose Roberto	50	22	8	0	53,3333	270
485	53551746H Garcia Diaz, Maria	49	17	14	0	54,1667	249
486	78889153G Garcia Fernandez, Almudena	44	29	7	0	42,9167	679
487	09433102C Garcia Fernandez, Hugo	41	19	20	0	43,3333	656
488	72723338Y Garcia Fernandez, Ines	44	28	8	0	43,3333	657
489	18599097D Garcia Fernandez, Monica	42	17	21	0	45,4167	561
490	78908621Z Garcia Fernandez, Natalia	38	31	11	0	34,5833	1038
491	72809480J Garcia Ferreiros, Estibaliz	43	22	15	0	44,5833	600
492	72746025S Garcia Galindez, Esther	32	25	23	0	29,5833	1167

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100 Hurrenkera/Orden	
493	72726295L Garcia Garcia, Itxaso	41	29	10	0	39,1667	858
494	02655276H Garcia Juarez, Ana	42	17	21	0	45,4167	562
495	78896461K Garcia Legorburu, Joseba	47	23	10	0	49,1667	415
496	30642710V Garcia Leva, Xabier	44	12	24	0	50,0000	388
497	16056445F Garcia Martinez, Jesus	49	12	19	0	56,2500	179
498	16072561T Garcia Martinez, Virginia	59	10	11	0	69,5833	16
499	78933109F Garcia Monedero, Ainhoa	42	38	0	0	36,6667	966
500	72892584H Garcia Peña, Alba	53	22	5	0	57,0833	163
501	44470778W Garcia Pleguezuelo, Ero	43	14	23	0	47,9167	466
502	72725953E Garcia Quintana, Irune	42	16	22	0	45,8333	544
503	72751856G Garcia Rojo, Josune	40	18	22	0	42,5000	693
504	72396490B Garcia Temprano, Tamara	31	36	13	0	23,7500	1228
505	75152181A Garcia Torres, Silvia	40	27	13	0	38,7500	882
506	72139766J Garcia Vega, Lorena	36	19	25	0	37,0833	959
507	72818055D Garcia-granero Lacasa, Marta	28	17	35	0	27,9167	1195
508	03881886S Garcia-parla Romero, Sofia	52	22	6	0	55,8333	195
509	44564788B Garin Balerdi, Jon	31	27	22	0	27,5000	1203
510	72456809R Garitano Askasibar, Idoia	40	22	18	0	40,8333	770
511	44159952K Garmendia Beracochea, M ^a Begoña	39	13	28	0	43,3333	658
512	78932919R Garmendia Goti, Garazi	55	15	10	0	62,5000	67
513	44157081W Garmendia Zubeldia, Miren Jasone	57	14	8	1	65,4167	41
514	78874497E Gartzia Goieaskoetxea, Jone	41	28	11	0	39,5833	829
515	72718034S Gastiain Ochoa De Olano, Raquel	61	13	6	0	70,8333	10
516	72483741T Gaston Irizar, Olatz	39	21	20	0	40,0000	807
517	44678343S Gatón Moreno, Xabier	50	17	13	0	55,4167	210
518	44685610Z Gil Hervias, Raquel	57	13	10	0	65,8333	38
519	16080517K Gil Vidal, Eneritz	52	16	12	0	58,3333	135
520	16608665C Gil-albert Górriz, Marina	36	13	31	0	39,5833	830
521	45621819P Ginea Cuadra, Eneritz	26	14	40	0	26,6667	1213
522	16077909N Ginestal Magdaleno, Maria	58	12	10	0	67,5000	27
523	72730198N Goenaga Uriarte, Beñat	44	10	26	0	50,8333	349
524	72584604P Goicoechea Gonzalez, Irune	38	13	29	0	42,0833	709
525	72506252V Goikoetxea Lopetegi, Ederne	37	16	27	0	39,5833	831
526	45622073D Goitia Ozaeta, Iraide	38	21	21	0	38,7500	883
527	45663996A Goitisoló Zumaran, Leire	42	26	11	1	41,6667	726
528	78924331S Goldaratz Gomez, Ion	47	33	0	0	45,0000	581
529	78924330Z Goldaraz Gomez, Eder	35	23	22	0	34,1667	1053
530	78928588V Gomez Almena, Estibaliz	51	8	21	0	60,4167	104
531	78921235R Gomez Diaz, Amaia	52	14	14	0	59,1667	121
532	72739671D Gomez Giron, Patricia	53	9	18	0	62,5000	68
533	16073903P Gomez Gorostiola, Estibaliz	49	18	13	0	53,7500	257

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
534	78910838T	Gomez Landa, Alaia	42	14	24	0	46,6667	515
535	72495472R	Gomez Larrea, Naiara	38	19	23	0	39,5833	832
536	72585009E	Gomez Mendicute, Ixone	37	33	10	0	32,5000	1100
537	44554708M	Gómez Valdes, Nuria	38	25	17	0	37,0833	960
538	72888991J	Gomez Verde, Virginia	37	21	22	0	37,5000	935
539	30666863C	Gongeta Arregi, Ane	38	15	27	0	41,2500	747
540	77121495B	Goñi Lopez, Amaia	43	27	10	0	42,5000	694
541	15259772P	Goñi Olasagasti, Aitziber	50	30	0	0	50,0000	389
542	72080988T	Gonzalez Abad, Andrea	45	28	7	0	44,5833	601
543	16076059W	Gonzalez Ballarin, Mainer	42	17	21	0	45,4167	563
544	22752860H	Gonzalez Bazo, Tania	59	12	9	0	68,7500	20
545	72745642T	González De Arrilucea Sáenz De Ugarte, Edurne	32	26	22	0	29,1667	1172
546	51109499A	Gonzalez Fernandez, María	50	28	2	0	50,8333	350
547	30659915H	Gonzalez Gomez, Jose Luis	51	29	0	0	51,6667	322
548	71417444Y	Gonzalez Gonzalez, Olga	40	24	16	0	40,0000	808
549	15948173L	Gonzalez Larrañeta, M.inmaculada	42	35	3	0	37,9167	919
550	16584619D	Gonzalez Madrid, Laura	47	20	13	0	50,4167	371
551	44615463V	Gonzalez Oteiza, Barbara	44	29	7	0	42,9167	680
552	44615464H	Gonzalez Oteiza, Lara	35	18	27	0	36,2500	986
553	71458258H	González Quintana, María Del Carmen	39	19	22	0	40,8333	771
554	72472911A	Gonzalez Rivero, María	33	13	34	0	35,8333	1004
555	78959871C	González Ugarte, Celia	33	26	21	0	30,4167	1148
556	44672852K	Gonzalez Villamayor, Oscar	54	22	4	0	58,3333	136
557	78958697L	González Villaño, Verónica	45	22	13	0	47,0833	500
558	44680680Y	Gorosarri Arando, Ibai	37	28	15	0	34,5833	1039
559	72743597W	Gorospe Ezcurra, Sigrid	30	23	25	2	27,9167	1196
560	78927423W	Gorriño Angulo, Jon	55	23	2	0	59,1667	122
561	34090342H	Gorriño Arrieta, Mª Eugenia	39	37	4	0	33,3333	1078
562	45661392K	Goyoaga Uriarte, Nerea	33	16	30	1	34,5833	1040
563	72488886Q	Gozategui Urbieto, Miren	43	31	6	0	40,8333	772
564	44677796C	Gracia Martinez Osaba, Naiara	26	19	35	0	24,5833	1225
565	72730523S	Grajales Durana, Iñigo	47	10	23	0	54,5833	239
566	72081001J	Güemes Rumazo, Carmen	53	25	2	0	55,8333	196
567	14261220R	Guerra Aracama, Ekaitz	34	22	24	0	33,3333	1079
568	72505172H	Guerrero Jauregui, Nagore	44	26	10	0	44,1667	623
569	45664172H	Guinea Ugarte, Estibaliz	31	28	21	0	27,0833	1210
570	78872114P	Gullon Brasa, Estibaliz	51	22	7	0	54,5833	240
571	16079366C	Guridi Lopategui, Iholdi	50	18	12	0	55,0000	227
572	78754451J	Gurría Vallejos, Cristina	43	18	18	1	46,2500	531
573	72815770R	Gurruchaga Daroca, Oihane	30	16	34	0	30,8333	1140
574	72504490A	Gurrutxaga Elizegi, Ane Elixabet	49	11	20	0	56,6667	175

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
575	44174362X	Gurrutxaga Loiola, Sare	39	13	28	0	43,3333	659
576	16060545J	Gurtubai Arnaiz, Olatz	65	15	0	0	75,0000	3
577	45629111D	Gurtubai Garcia, Elene Ianire	43	25	12	0	43,3333	660
578	45668439F	Gurtubai Garcia, Iñigo	46	23	11	0	47,9167	467
579	09810778J	Gutierrez Alonso, Beatriz	41	20	19	0	42,9167	681
580	71282434Y	Gutierrez Barreñada, Cristina	45	29	6	0	44,1667	624
581	11913149T	Gutierrez De Gracia, Maria Del Carmen	51	21	8	0	55,0000	228
582	78933940X	Gutierrez Martinez, Laura	37	36	7	0	31,2500	1126
583	12769049R	Gutiérrez Robles, Juan Miguel	53	18	9	0	58,7500	129
584	16068368Q	Guzman Valcarce, Rebeca	43	19	18	0	45,8333	545
585	03458507C	Herguedas Cristobal, Silvia	51	23	6	0	54,1667	250
586	78750777L	Hermoso De Mendoza Marín, Virginia María	54	25	1	0	57,0833	164
587	16297801R	Hernández Crespo, Susana	51	26	3	0	52,9167	278
588	71160991A	Hernández Pérez, Marta	37	12	31	0	41,2500	748
589	72721366N	Hernandez Saldaña, Silvia	48	11	21	0	55,4167	211
590	16073169X	Hernandez Solis, Maider	50	23	7	0	52,9167	277
591	72751734C	Hernando Mugica, Ania	49	10	21	0	57,0833	165
592	72751775S	Hernando Santa Cruz, Leticia	33	29	18	0	29,1667	1173
593	72492873R	Hernandorena Platero, Joseba	39	26	15	0	37,9167	920
594	45628294C	Herran Ontoso, Maria	36	27	17	0	33,7500	1064
595	25472815Q	Herrando Peiro, Ana Cristina	54	21	5	0	58,7500	130
596	16808058A	Herranz Soria, Leticia	46	17	17	0	50,4167	372
597	71276686P	Herrero Rodriguez, Raquel	33	25	22	0	30,8333	1141
598	72582247C	Herreros Marias, Victoria Eugenia	38	13	29	0	42,0833	710
599	78939002N	Hidalgo Alonso, Alvaro	34	34	12	0	28,3333	1185
600	45679414B	Hierro Nuñez, Maria Jose	43	15	22	0	47,5000	482
601	45621169W	Horcajada Lopez, Nuria	51	29	0	0	51,6667	323
602	13299291R	Hoya Salcedo, Yolanda	46	29	5	0	45,4167	564
603	44561620V	Huarte Bascoy, Adriana	35	14	30	1	37,9167	921
604	10887208C	Huerdo Martínez, Victoria	48	20	12	0	51,6667	324
605	78937594F	Hurtado De Saratxo Vidal, Olaiz	42	24	14	0	42,5000	695
606	30690982N	Hurtado Rodriguez, Enara	49	28	3	0	49,5833	399
607	72406696M	Ibañez Aramburu, Jugatx	40	26	14	0	39,1667	859
608	44676841P	Ibañez De Aspuru Mendi, Idoia	44	28	8	0	43,3333	661
609	72723734B	Ibañez De Gauna Garaigordobil, Aitziber	39	16	24	1	42,0833	711
610	14610907L	Ibarguren Perez, Ruben	37	21	22	0	37,5000	936
611	45752126C	Ibarra Asensio, Estibaliz	41	16	22	1	44,5833	602
612	72582966A	Ibarra Azpeitia, Nerea	45	26	9	0	45,4167	565
613	44562077Z	Icardo Iriarte, Ainara	37	20	23	0	37,9167	922
614	72491835K	Idigoras Ocon, Enara	46	22	12	0	48,3333	445
615	72513648F	Iglesias Insausti, Nerea	41	15	24	0	45,0000	582

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
616	70863829R	Iglesias López, Blanca	45	10	25	0	52,0833	304
617	72692158Z	Iglesias Martín, Idoia	43	13	24	0	48,3333	446
618	72483886F	Igual Illarramendi, Maria	53	20	7	0	57,9167	145
619	16069387T	Ijona Astuy, Naia	46	13	21	0	52,0833	305
620	72314602A	Iñarra Muñoz, Iciar	44	34	2	0	40,8333	773
621	13128930R	Infante Hernando, Maria Rosario	31	23	25	1	29,1667	1174
622	78924160M	Ingunza Zendagorta, Nerea	33	33	14	0	27,5000	1204
623	72729542T	Iñiguez De Heredia Ruiz De Azua, Ana	55	14	10	1	62,9167	61
624	16619632Q	Iñiguez Jimenez, Belen	50	25	5	0	52,0833	306
625	72507254F	Iparraguirre Zulaica, Maitane	43	25	12	0	43,3333	662
626	30682219N	Irañeta Aguirre, Virginia	52	25	3	0	54,5833	241
627	45625540A	Iraolagoitia Gallastegi, Ainara	56	14	10	0	64,1667	48
628	78893966X	Irazabal Garcia, Iker	38	21	21	0	38,7500	884
629	72396508Y	Irazola Diaz De Rada, Miren	43	14	23	0	47,9167	468
630	72503487N	Irazu Legorburu, Araitz	42	19	18	1	44,5833	603
631	44141875E	Iriarte Jimenez, Nerea	48	15	17	0	53,7500	258
632	44159967J	Iriondo Lasa, Koro	45	23	12	0	46,6667	516
633	44686031K	Irisarri Lopez De Armentia, Izaskun	53	21	6	0	57,5000	152
634	72524446H	Irizar Cincunegui, Leire	37	18	25	0	38,7500	885
635	72514423T	Irurzun Rodriguez, Jon Danel	43	10	27	0	49,5833	400
636	15258355V	Isarch Coma, Miren Ainhoa	46	12	22	0	52,5000	289
637	72525542X	Isasa Amas, Alaitz	34	18	28	0	35,0000	1033
638	78941453W	Iturregui Gamboa, Amaia	56	17	7	0	62,9167	60
639	44145984Z	Iturria Urtizbera, Miren Ainhoa	40	38	2	0	34,1667	1054
640	78894045C	Iturrizaga Altonaga, Gorka	26	22	32	0	23,3333	1232
641	44560410A	Izaguirre Larrayoz, Naroa	54	16	10	0	60,8333	96
642	72822875E	Izko Leatxe, Onintza	31	17	31	1	31,6667	1119
643	47909644T	Jacas Mateu, Cristina	43	29	8	0	41,6667	727
644	72314867S	Jaio Akarregi, Nerea	41	18	21	0	43,7500	641
645	44670606Y	Jauregui Badassini, Joana	33	26	21	0	30,4167	1149
646	45628404S	Jauregui Iturriondobeitia, Alaitz	36	20	24	0	36,6667	967
647	75113530S	Jesus Beltran, Juan Carlos	48	26	6	0	49,1667	416
648	06580402X	Jimenez Garcia, Maria Teresa	51	21	8	0	55,0000	229
649	72399117Q	Jimenez Madrazo, Kristela	48	19	13	0	52,0833	307
650	78911171B	Jimenez Martin, Maria	44	18	18	0	47,5000	483
651	44676006R	Jimenez Sanz, Ana Isabel	43	32	5	0	40,4167	790
652	78903922F	Jorge Cabezon, Mikel	29	47	4	0	16,6667	1252
653	48416008L	Jorge Martinez, David	50	30	0	0	50,0000	390
654	72318159H	Juan Capilla, Verónica	40	20	20	0	41,6667	728
655	15807407J	Juanbeltz Martinez, Maria Cruz	39	22	19	0	39,5833	833
656	18038900T	Jubero Puntos, Araceli	41	27	12	0	40,0000	809

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
657	17752824K	Julian Royo, Maria Jose	48	31	1	0	47,0833	501
658	72504747F	Keller Alvarez, Marina	39	25	16	0	38,3333	902
659	X0717585P	Klindtberg, Bettina	32	21	27	0	31,2500	1127
660	14259827B	Kobeaga Goitia, Lander	46	22	12	0	48,3333	447
661	30634923G	Labeaga Alvarez De, Marta	51	15	14	0	57,5000	153
662	78936576R	Laca Badiola, Eneritz	50	26	4	0	51,6667	325
663	09040352H	Laguna Chacón, Daniel	40	27	13	0	38,7500	886
664	71426572A	Lagunas Fernandez, Ruth	38	36	5	1	32,5000	1101
665	45823204M	Laiseca Bilbao, Iruñe	46	20	14	0	49,1667	417
666	78914718Q	Lamadrid Maguregi, Paula Amaia	42	19	19	0	44,5833	604
667	72455904Q	Lamarain Altuna, Maider	39	25	16	0	38,3333	903
668	78906974T	Landa Hernandez, Zuria	48	22	10	0	50,8333	351
669	44150834B	Landa Perez, Ion	42	36	2	0	37,5000	937
670	78895171L	Landeta Aizpuru, Jone	41	23	16	0	41,6667	729
671	18602679A	Languilla Barrio, Leticia	41	14	24	1	45,4167	566
672	06255854S	Lara Álvarez, Mercedes	50	21	9	0	53,7500	259
673	72467782A	Larrañaga Kerejeta, Jone	43	19	18	0	45,8333	546
674	72317975H	Larrauri Izuzquiza, Peru	37	23	20	0	36,6667	968
675	72581106Y	Larraza Arizmendi, Ander	54	17	9	0	60,4167	105
676	72743743X	Larraza Sanchez, Iratxe	35	26	19	0	32,9167	1092
677	16089666Q	Larrazabal Erazo, Marina	35	30	15	0	31,2500	1128
678	45676938L	Larrazabal Rueda, Sergio	42	31	7	0	39,5833	834
679	72493747R	Larreta Varela, Oihana	54	15	11	0	61,2500	91
680	16592726C	Larriva Beraza, Clara	56	17	7	0	62,9167	62
681	72466510L	Lasa Aguirre, Arantzazu	49	13	18	0	55,8333	197
682	78928804A	Lasa Vázquez, Mireia	43	23	14	0	44,1667	625
683	30692025C	Lata Calavia, Maider	50	16	14	0	55,8333	198
684	72676193B	Latasa Barberena, Nerea	38	21	21	0	38,7500	887
685	14259693S	Lavin Martinez, Iñigo	41	23	16	0	41,6667	730
686	45822156S	Lazaro Grasa, Natalia	36	27	17	0	33,7500	1065
687	44551146P	Lazcanotegui Ugarte, Unai	49	20	11	0	52,9167	279
688	15399740K	Lazpiur Izaguirre, Amaia	39	20	21	0	40,4167	791
689	78934239X	Ledo Urdiales, Miren Itxaso	53	10	17	0	62,0833	78
690	78900749P	Legarreta Burón, Irene	28	16	36	0	28,3333	1186
691	44140371J	Legorburu Echeveste, Garazi	50	28	2	0	50,8333	352
692	72515905X	Legorburu Iraola, Leire	46	24	10	0	47,5000	484
693	44145978P	Leizaola Arregui, Arene	39	31	10	0	35,8333	1005
694	78916661G	Lekerikabeaskoa Rodriguez, Lorena	29	36	14	1	21,2500	1238
695	01931397H	Leon Nuñez, Ana	37	23	20	0	36,6667	969
696	72454442A	Lerchundi Lazcano, Agurtzane	58	15	7	0	66,2500	35
697	72477939V	Leston Saez, Ane	45	31	4	0	43,3333	663

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
698	16061868W	Letamendia Berciano, Nerea	46	27	7	0	46,2500	532
699	18600231Q	Leza De La Llera, Maite	41	13	26	0	45,8333	547
700	72735684R	Lizaralde Garcia De Andoin, Jaione	48	14	18	0	54,1667	251
701	72479550H	Lizarribar Arteagoitia, Josune	32	15	33	0	33,7500	1066
702	44332971B	Lizarza Colomo, Olatz	35	17	28	0	36,6667	970
703	72890703T	Llamo Martín, David	44	19	17	0	47,0833	502
704	45823448L	Llano Sainz, Amaia	33	16	31	0	34,5833	1041
705	78902808C	Llona Coloma, Nora	34	18	28	0	35,0000	1034
706	20812005H	Llopis Goig, Lidia	57	21	2	0	62,5000	69
707	70980894L	Lobato Benito, Lourdes	39	20	21	0	40,4167	792
708	33539259S	Lobeiras Lopez, Lucia	56	21	3	0	61,2500	92
709	15386234Q	Loiti Loidi, Miren Jaione	56	14	10	0	64,1667	49
710	78935666B	Longa Lavin, Itxasne María	39	30	11	0	36,2500	987
711	78888161R	Longa Lavin, Maria Victoria	58	14	8	0	66,6667	33
712	16068453D	Lopez Alfonso, Jesus Mª	46	17	17	0	50,4167	373
713	44340766D	López Bañuelos, Sonia	38	34	8	0	33,3333	1080
714	44686168C	Lopez Blanco, Monica	47	15	18	0	52,5000	290
715	72743268H	Lopez De Lafuente Sanchez, Leire	52	16	12	0	58,3333	137
716	78905745J	Lopez De Sandaliano Ruiz De Gauna, Igone	35	11	34	0	39,1667	860
717	72732598C	Lopez De Sosoaga Cayetano, Eduardo	39	38	3	0	32,9167	1093
718	72736472F	Lopez De Vallejo Garcia, Miriam	43	23	14	0	44,1667	626
719	47071829Y	Lopez Del Cerro, Maria	47	17	16	0	51,6667	326
720	72489096L	Lopez Elizalde, Nerea	42	29	9	0	40,4167	793
721	72394887H	Lopez Haya, Nerea	34	38	8	0	26,6667	1214
722	72399635M	López Julian, Eduardo	39	19	22	0	40,8333	774
723	16806269P	Lopez Lapeña, Elena	46	26	8	0	46,6667	517
724	44629523R	Lopez Lareki, Miren	40	14	26	0	44,1667	627
725	16080212S	Lopez Llano, Asier	41	23	16	0	41,6667	731
726	44908843D	Lopez Lopez, Laura	50	24	6	0	52,5000	291
727	72096836R	López Martínez, Cristina	57	20	3	0	62,9167	63
728	44639385L	Lopez Murillo, Ana Maria	51	26	3	0	52,9167	280
729	47285110P	Lopez Pozo, Sergio	43	23	14	0	44,1667	628
730	44148528M	López Zafra, Alba Patricia	42	22	16	0	43,3333	664
731	72497721L	Lopez Zorzano, Joseba	37	15	28	0	40,0000	810
732	72811220M	Lorea Ranera, Edurne	27	25	28	0	23,3333	1233
733	44147265F	Lorenz Arizala, Naroa	38	25	17	0	37,0833	961
734	71772210C	Losa Alvarez, Paola	53	20	7	0	57,9167	146
735	72493371Q	Lozano Barron, Elena	25	23	32	0	21,6667	1236
736	16059210N	Lugarizaresti Grandal, Aintzane	36	19	25	0	37,0833	962
737	72404642K	Lunate Vazquez, Amaia	43	22	15	0	44,5833	605
738	78918560V	Luzuriaga Gamboa, Nerea	41	23	16	0	41,6667	732

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
739	78897436F	Macias Vega, Lorena	50	22	8	0	53,3333	271
740	72734543X	Madinabeitia Medrano, Laura	45	21	14	0	47,5000	485
741	71104989Y	Madrigal Cubero, Alberto	47	30	3	0	46,2500	533
742	45681619P	Maestre Menendez, Rut	34	14	32	0	36,6667	971
743	12396589A	Magdaleno Fernández, Verónica	44	21	15	0	46,2500	534
744	78936984H	Maguregui Lopez, Maitane	44	24	12	0	45,0000	583
745	30556952A	Manciles Marin, Igone	41	9	30	0	47,5000	486
746	78900148M	Manero Cuesta, Sergio	40	28	12	0	38,3333	904
747	20465177F	Manzano Salvador, Lorena	39	23	18	0	39,1667	861
748	44146695N	Marco Salaberria, Laida	40	30	10	0	37,5000	938
749	45620523T	Mardaras Kortazar, Ainara	36	18	26	0	37,5000	939
750	72736042Z	Marquinez Sobron, Maria	47	17	16	0	51,6667	327
751	44342851R	Marrero Iriondo, Nerea	25	7	48	0	28,3333	1187
752	44136057T	Martin Bakaikoa, Ibon	39	27	14	0	37,5000	940
753	71947889W	Martin De La Hoz, Raquel	44	27	9	0	43,7500	643
754	44147067Q	Martin De Santos, Nuria	50	18	12	0	55,0000	230
755	20216047J	Martin Echarri, Ángela	40	20	20	0	41,6667	733
756	16071374D	Martin Egaña, Naroa	50	21	9	0	53,7500	260
757	72586496Z	Martin Gorostiza, Leire	44	36	0	0	40,0000	811
758	72315837L	Martin Guinea, Endika	43	27	10	0	42,5000	696
759	16083775J	Martin Martin, Amaia	38	21	20	1	38,7500	888
760	44146824A	Martin Mendoza, Uxue	36	24	20	0	35,0000	1035
761	72311854S	Martin Pozuelo, Nuria	42	32	6	0	39,1667	862
762	45680642C	Martin Tuda, Cristina	52	21	7	0	56,2500	181
763	18599838Z	Martin Vaquero, Sonia	49	14	17	0	55,4167	212
764	72472399C	Martinez Aguirre, Edurne	46	23	11	0	47,9167	469
765	23022222G	Martinez Albaladejo, Fco. Javier	54	20	6	0	59,1667	123
766	72720977Z	Martinez Arroyo, Valvanuz	13	49	18	0	0,0000	1255
767	72743120P	Martinez Bernardo, Paula	52	21	7	0	56,2500	180
768	78937615M	Martinez Carro, Jaime	43	31	6	0	40,8333	775
769	16615584Q	Martinez Castellano, Jesus	38	23	19	0	37,9167	923
770	44680068S	Martinez De Aramayona Aguinaco, Ania	62	15	3	0	71,2500	7
771	16298512E	Martinez De Arenaza Gato, Patricia	53	13	14	0	60,8333	97
772	72802888E	Martinez De Bujanda Mendive, Amets	41	18	21	0	43,7500	642
773	44675088A	Martinez De Lahidalga Campo, Aintzane	36	16	28	0	38,3333	905
774	72752247G	Martinez Erralde, Paula	38	21	21	0	38,7500	889
775	72737940A	Martinez Franco, Beatriz	38	16	26	0	40,8333	776
776	72748748R	Martinez Hernandez, Sara	41	28	11	0	39,5833	835
777	45671008T	Martinez Madrid, Iciar	34	23	23	0	32,9167	1094
778	78905133E	Martinez Mamolar, Aitor	43	20	17	0	45,4167	567
779	35046394Y	Martinez Marin, Esther	44	33	3	0	41,2500	749

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
780	16054847L	Martinez Mendiola, Ane	53	9	18	0	62,5000	70
781	09408457P	Martinez Montequin, Maria Soledad	50	17	13	0	55,4167	213
782	44480269V	Martínez Patiño, María Belén	55	21	4	0	60,0000	109
783	78939505D	Martinez Perez, Araitz	38	27	15	0	36,2500	988
784	32697696E	Martínez Pérez, Raquel	42	15	23	0	46,2500	535
785	72805496P	Martínez Pérez, Sandra	33	16	31	0	34,5833	1042
786	14256108H	Martinez Quero, Monica	45	22	13	0	47,0833	503
787	72399013G	Martinez Reinoso, Aitziber	59	14	7	0	67,9167	25
788	72725849X	Martinez Ruiz De Infante, Fatima	43	25	12	0	43,3333	665
789	78916173E	Martinez Ruiz, Jon	39	15	26	0	42,5000	697
790	72829050X	Martinez Sagredo, Ainara	34	22	23	1	33,3333	1081
791	29037820K	Martinez Sanchez, Quirico	53	16	11	0	59,5833	114
792	18596539G	Martinez Telleria, Yenisei	59	16	5	0	67,0833	31
793	16078180F	Martinez Zas, Iria	41	21	17	1	42,5000	698
794	05689863P	Martin-nieto Rios, Olivia	47	19	14	0	50,8333	353
795	03908574T	Martín-palomino Horcajada, María Jesús	46	12	21	1	52,5000	292
796	18171888W	Masip Galindo, Sara Sandra	37	21	22	0	37,5000	941
797	71296306D	Mata Garcia, Tania	45	32	3	0	42,9167	682
798	07958829R	Mateos Serrano, Maria Auxiliadora	44	10	26	0	50,8333	354
799	44682107F	Matias Romero, Itsaso	47	29	4	0	46,6667	518
800	72791302M	Matute Martínez, Ainoa	47	19	14	0	50,8333	355
801	16077892H	Mauleon Rementeria, Izaskun	37	9	34	0	42,5000	699
802	76953524D	Maxide Antuña, Jesus	46	18	16	0	50,0000	391
803	72317951V	Meabe Agirre, Leire	36	22	22	0	35,8333	1006
804	72752520R	Meabe Carro, Miren	40	27	13	0	38,7500	890
805	16812473W	Mediavilla Gomez, Irene	43	17	20	0	46,6667	519
806	71132754X	Medrano Blanco, Sara	51	18	11	0	56,2500	182
807	78931097L	Medrano Peral, Aitor	52	23	5	0	55,4167	214
808	44140298D	Melendez Andueza, Edurne	53	21	6	0	57,5000	154
809	45673215E	Mena Ramos, Jon	38	24	18	0	37,5000	942
810	45671005C	Menchaca Torio, Iñaki	43	24	13	0	43,7500	644
811	71886749L	Mendez Perez, Patricia	41	22	17	0	42,0833	712
812	72089001D	Méndez Terrazas, Lucía	50	15	15	0	56,2500	184
813	78941209B	Mendia Larrinaga, Asier	36	14	30	0	39,1667	863
814	72734598L	Mendia Mendiboure, Maddalen	59	14	7	0	67,9167	26
815	78932914L	Mendieta Arabiourrutia, Nora	48	10	22	0	55,8333	199
816	44174930A	Mendieta Hidalgo, Maixa	27	17	36	0	26,6667	1215
817	78996190E	Mendiguren Betanzos, Haizea	42	20	18	0	44,1667	629
818	72460831K	Mendoza Azcue, Maitane	44	18	18	0	47,5000	487
819	16081158H	Mendoza Ibañez, Mariana	43	11	26	0	49,1667	418
820	72756366Y	Menoyo Cortaberria, Jone	36	15	29	0	38,7500	891

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
821	72498330F	Mercado Erentxun, Irati	35	13	32	0	38,3333	906
822	28952257H	Merino Escobar, Antonio	58	17	5	0	65,4167	42
823	72503261Q	Michelena Escudero, Iñigo	37	19	24	0	38,3333	907
824	71290242V	Miguel Pastor, Ana	38	17	25	0	40,4167	794
825	73084902X	Miguel Posa, Maria Alejandra	36	18	26	0	37,5000	943
826	78917991T	Miguel Del Amo, Judit	55	19	6	0	60,8333	98
827	78920329S	Miguel Vallejo, Urtzi	33	22	25	0	32,0833	1110
828	72577627T	Milikua Larreategi, Ane	42	27	11	0	41,2500	750
829	72498895C	Millan Correas, Edurne	43	19	18	0	45,8333	548
830	72498894L	Millan Correas, Jon Ander	34	19	27	0	34,5833	1043
831	48457030D	Miralles Murcia, Gemma	50	12	18	0	57,5000	155
832	72752750R	Molina Mestanza, Sarai	36	21	23	0	36,2500	989
833	28969423A	Monforte Moralejo, Ana Isabel	50	24	6	0	52,5000	293
834	15785665Y	Monreal Orradre, Rosa Maria	48	23	9	0	50,4167	374
835	29034161L	Monroy Romero, Maitena	58	8	14	0	69,1667	17
836	49000614B	Montavez Soriano, Maria Isabel	53	16	11	0	59,5833	115
837	72316332P	Montero Cabrito, Lorena	39	29	12	0	36,6667	972
838	30665374A	Montero Elorza, Nora	27	40	13	0	17,0833	1251
839	72057445D	Montero Gonzalez, Maria	36	28	16	0	33,3333	1082
840	72749318L	Montoya Barayazarra, Matxalen	41	18	21	0	43,7500	645
841	72752341Y	Montoya Molero, Idoia Lorea	48	23	9	0	50,4167	375
842	72745478C	Montoya Murillo, Veronica	37	12	31	0	41,2500	751
843	78953529A	Moraga Iparraguirre, Amaia	40	22	18	0	40,8333	777
844	11929479T	Moral Camio, Idoia	49	12	18	1	56,2500	183
845	45621407X	Moral Miguel, Lorena	38	23	19	0	37,9167	924
846	72825192Q	Moral Redondo, Eric Carmelo	33	19	28	0	33,3333	1083
847	16287946J	Moraza Berasategui, Amaia	48	20	12	0	51,6667	328
848	72889273L	Moreno Giménez, María	47	22	11	0	49,5833	401
849	44340352D	Moreno Larrañaga, Xabier	35	39	6	0	27,5000	1205
850	47303419D	Moreno Legazpe, Victoria	44	8	28	0	51,6667	329
851	72890537H	Moreno Mínguez, Raquel	38	32	10	0	34,1667	1055
852	71020855Y	Morillo Gallego, Sara	51	9	20	0	60,0000	110
853	71020464Y	Morillo Herrero, Maria Vanesa	50	24	6	0	52,5000	294
854	71146119N	Moro Quijada, Ana Luisa	50	28	1	1	50,8333	356
855	72461042W	Morras Alegre, Miren Maite	42	20	18	0	44,1667	630
856	72313613A	Mugica Aristondo, Eider	52	20	8	0	56,6667	176
857	44171368Y	Mugica Azurmendi, Ainhoa	29	21	30	0	27,5000	1206
858	72467379Z	Mugica Gallardo, Leire	38	31	11	0	34,5833	1044
859	72404061S	Muguire Leon, Iratxe	48	15	17	0	53,7500	261
860	78897463B	Muñecas Rodríguez, Iñigo	49	23	8	0	51,6667	330
861	15393199N	Munitxa Unzueta, Mercedes	48	28	4	0	48,3333	448

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
862	16081518X	Muñoz Fernandez, Andrea	46	24	10	0	47,5000	488
863	16072147T	Muñoz Gonzalez, Asier	45	17	18	0	49,1667	419
864	44172263G	Muñoz Matute, Eduardo	34	21	25	0	33,7500	1067
865	72742243M	Muñoz Palomo, Isabel	43	15	22	0	47,5000	489
866	16606481K	Mur Ortega, Maria	38	19	23	0	39,5833	836
867	72578604B	Murillo Fernandez, Judith	41	29	10	0	39,1667	864
868	16085080F	Muro Pastor, Maite	40	26	14	0	39,1667	865
869	72825666F	Musitu Otalora, Igone	45	26	9	0	45,4167	568
870	72749454V	Mutiloa Albizuri, Nora	47	24	9	0	48,7500	431
871	71147186K	Narros Navas, Sheila	47	13	20	0	53,3333	272
872	30687263L	Narvaiza Velar, Nerea	40	23	17	0	40,4167	795
873	35770661A	Navarro Etxeberria, Jaime	51	24	5	0	53,7500	262
874	48356525Z	Navarro García, Lorena	48	19	13	0	52,0833	308
875	73089426A	Navarro Segura, María	43	23	14	0	44,1667	631
876	72503877B	Navas Gonzalez, Nerea	35	25	20	0	33,3333	1084
877	72699888Q	Nazabal Quintana, Aitziber	53	22	5	0	57,0833	166
878	77419411P	Názara Martínez, Balbina	44	25	10	1	44,5833	606
879	77409241G	Názara Martínez, Patricia	41	29	10	0	39,1667	866
880	78880908Q	Neches Arrieta, Leyre	57	17	6	0	64,1667	50
881	72069386J	Negrete Rodrigo, Lucia	44	20	15	1	46,6667	520
882	08893956V	Nieto De Lepe, Alejandra	39	19	22	0	40,8333	778
883	71155330T	Nieto Serrano, Vanesa	36	25	19	0	34,5833	1045
884	44679394P	Niso Lorenzo, Elena	61	19	0	0	68,3333	21
885	71881183L	Norniella López, María Teresa	45	9	26	0	52,5000	295
886	08925086M	Ocariz Madariaga, Ana Isabel	45	29	6	0	44,1667	632
887	72737450L	Ocariz Salazar, Marta	49	25	6	0	50,8333	357
888	16568196P	Ocon Ruiz, Ana Isabel	53	27	0	0	55,0000	231
889	44343338M	Olabarria Elizondo, Garazi	39	22	19	0	39,5833	837
890	72506030W	Olaizola Arrieta, Ander	47	27	6	0	47,5000	490
891	72522681R	Olasagasti Ruiz De Gauna, Itsaso	48	26	6	0	49,1667	420
892	38061076D	Olasolo Ausio, Celia	36	17	27	0	37,9167	925
893	72742075K	Olazabalaga Leiza, Maialen	39	30	11	0	36,2500	990
894	30833709R	Olivares Cala, Jose Antonio	50	21	9	0	53,7500	263
895	30688438K	Olivares Goitia, Saioa	56	11	13	0	65,4167	43
896	Y0073005V	Olivares Ramos, Sandra Ayme	35	28	17	0	32,0833	1111
897	45667530H	Olivares Santamaria, Naya	35	27	18	0	32,5000	1102
898	44154306X	Oliveri Vesga, Olatz	37	21	22	0	37,5000	944
899	16074185Z	Onaindi Otegui, Jone	52	15	13	0	58,7500	131
900	30671538A	Oñate Muñoz, Ixone	39	32	9	0	35,4167	1020
901	18597352N	Oñate Ortiz De Guinea, Noemi	44	17	19	0	47,9167	470
902	44135595K	Ondarra Arrojeria, Leire	45	14	21	0	50,4167	376

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
903	16088197L Ondarra Ugartetxe, Olatz	40	26	14	0	39,1667	867
904	16079433H Oñoro Sánchez, Cristina	33	24	23	0	31,2500	1130
905	71437025Z Ontoria Alvarez, Patricia	49	27	4	0	50,0000	392
906	72585495W Orbea Vitoria, Maria	34	27	19	0	31,2500	1129
907	72969219V Ordóñez Bueno, Sara	61	15	4	0	70,0000	15
908	35776905Z Ordoñez Cruz, M Teresa	42	34	4	0	38,3333	908
909	72582401J Oregi Elizburu, Ione	45	35	0	0	41,6667	734
910	53229871M Orenga Nebot, Vicente José	51	18	11	0	56,2500	185
911	15397104F Ormazabal Iraola, Unai	41	33	6	0	37,5000	945
912	44560765J Oronoz Berrotaran, Ainhoa	30	16	34	0	30,8333	1142
913	45625541G Orrantia Montes, Gixane	57	21	2	0	62,5000	71
914	22751109S Ortega Galarza, Nagore	40	21	19	0	41,2500	752
915	13165694B Ortega Infante, Eduardo	53	26	1	0	55,4167	215
916	72822823Q Ortega Larripa, Zuriñe Uxo	35	17	28	0	36,6667	973
917	16618438H Ortigosa Cayetano, Alexandra	36	9	35	0	41,2500	753
918	44562773C Ortiz Aginagalde, Iraia	36	26	18	0	34,1667	1056
919	16076691J Ortiz De Villacian Fernandez, Lorena	46	15	19	0	51,2500	339
920	72735549G Osaba Monge, Javier	38	18	24	0	40,0000	812
921	72457425L Otaegui Marticorena, Amaia	39	21	20	0	40,0000	813
922	44560124Q Otegi Gonzalez, Laida	40	13	27	0	44,5833	607
923	72469056N Otegui Lazcoz, Aintzane	39	11	30	0	44,1667	633
924	72749439W Otero Franco, Maria	33	14	33	0	35,4167	1019
925	47364823A Otero Rivas, Catalina	43	28	9	0	42,0833	713
926	52190229D Ozaeta Gomez, Maria Del Mar	44	12	24	0	50,0000	393
927	72476008H Paino Rubio, Leire	26	31	23	0	19,5833	1247
928	44401633H Pajares Izquierdo, Javier	39	41	0	0	31,6667	1120
929	16081258A Palacio Gonzalez De Mendibil, Irati	51	10	19	0	59,5833	116
930	72060118Z Palacios-cueto Gonzalez, Almudena	39	24	17	0	38,7500	892
931	05673462Y Palmero Rivas, Noelia	39	21	20	0	40,0000	814
932	70813598W Palomo Fernandez, Sonsoles	48	28	4	0	48,3333	449
933	72072093Y Parás Bravo, Paula	39	32	9	0	35,4167	1021
934	71880925Z Parra Garcia, Maria	44	21	15	0	46,2500	536
935	53265790K Parras Cintero, María Isabel	56	22	2	0	60,8333	99
936	72499076V Pasandin Sanz, Sara	52	22	6	0	55,8333	200
937	72795769X Pascual Alcalde, Diego	42	27	7	4	41,2500	754
938	78886185A Pascual Beato, Javier	43	20	17	0	45,4167	569
939	46779825X Pastor Capellas, Aina	40	14	26	0	44,1667	634
940	44492364Z Pato Garrido, David	39	25	16	0	38,3333	909
941	78745077T Pavón Moreno, Jorge	35	11	34	0	39,1667	868
942	45821807B Pedraza Diez, Joana	45	19	16	0	48,3333	450
943	45824299L Pedrosa Gonzalez, Sara Karnele	41	15	24	0	45,0000	584

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
944	78752235M	Pejenaute Garcia, Aitor	25	6	49	0	28,7500	1181
945	50749073X	Peña Apollo, Maritza	26	31	23	0	19,5833	1248
946	72755663Q	Peña Belarra, Leire	30	22	28	0	28,3333	1188
947	14267191S	Peña Ibañez, Patricia	43	30	7	0	41,2500	756
948	72744823D	Pena Martinez, Leticia	39	23	18	0	39,1667	869
949	78925637X	Pereda Guinea, Leire	43	24	13	0	43,7500	646
950	22751816D	Perez Abad, Zuriñe	47	15	18	0	52,5000	296
951	15802845M	Perez Alvarez De Eulate, Maria Luisa	30	17	33	0	30,4167	1150
952	48463653P	Pérez Cabrera, Víctor Manuel	43	15	22	0	47,5000	491
953	72753519B	Pérez De Arrilucea Santos, Mirari	46	20	14	0	49,1667	422
954	71293960D	Perez De Diego, Raquel	42	29	9	0	40,4167	796
955	44676052R	Perez De Mendiola Blanco, Itziar	54	22	4	0	58,3333	138
956	72828832E	Pérez De Onraitia Murguiondo, Leire	0	0	80	0	0,0000	1256
957	44685917E	Perez De Unzueta Lopez De Echezarreta, Jone	58	12	10	0	67,5000	28
958	44979452P	Perez Elorduy, Leire	51	8	21	0	60,4167	106
959	13155990J	Perez Espinosa, Raquel	41	31	8	0	38,3333	910
960	78894124F	Perez Frechilla, Saray	50	19	11	0	54,5833	242
961	78929529S	Pérez Litago, Nieves	30	30	20	0	25,0000	1224
962	71943047J	Perez Martin, Sara	33	26	21	0	30,4167	1151
963	45815636G	Pérez Ortega, Iraia	38	23	19	0	37,9167	926
964	71437142Q	Perez Pellitero, Miriam	40	21	19	0	41,2500	755
965	78925872S	Perez Riaño, Ekaitz	44	29	7	0	42,9167	683
966	52978413Y	Perez Ruiz, Alicia	57	15	8	0	65,0000	45
967	71165711P	Pérez Sanz, Sergio	43	8	29	0	50,4167	377
968	44508534S	Pérez Verdú, María	40	30	10	0	37,5000	946
969	45818986L	Pérez Vigiola, Begoña Iñasi	40	15	25	0	43,7500	647
970	72074387T	Pérez Zabaleta, Andrea	47	15	18	0	52,5000	297
971	71299433P	Pernía Sánchez, Lorena	47	17	15	1	51,6667	331
972	15387400D	Perosanz Airas, Sara	48	26	6	0	49,1667	421
973	72484661T	Peso Arzadun, Xabier	52	22	6	0	55,8333	201
974	72681139N	Pierola Sevillano, Raquel	42	18	20	0	45,0000	585
975	16072490K	Pilar Diaz, Xabier	50	21	9	0	53,7500	264
976	38137814L	Pinto Arango, Emma	57	21	2	0	62,5000	72
977	72746728M	Plagaro Briñas, Leire	59	13	8	0	68,3333	22
978	72466861W	Plazaola Mugica, Amaia	33	25	22	0	30,8333	1143
979	32702696P	Ponce Llagó, Paula	56	14	10	0	64,1667	51
980	72453998L	Portuburu Izaguirre, Ainhoa	49	25	6	0	50,8333	358
981	11972660X	Prada Clemente, Raquel	36	30	14	0	32,5000	1103
982	71017446R	Prieto Gonzalez, Maria	38	13	29	0	42,0833	714
983	34985061Z	Prieto Nogueiras, Ines	64	16	0	0	73,3333	4
984	73201111T	Pueyo Acin, Blanca	42	32	6	0	39,1667	870

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
985	72516494R	Puignau Soto, Ane	45	18	17	0	48,7500	432
986	14261129W	Puras Fernández, Leyre	34	34	12	0	28,3333	1189
987	72734165T	Querejazu Martínez De Cañas, Rosa María	37	20	23	0	37,9167	927
988	76821921N	Quiñones Medrano, Olga	51	29	0	0	51,6667	332
989	16591784K	Quintanilla Rubio, María Pilar	52	14	14	0	59,1667	124
990	06266919V	Quintanilla Sánchez-manjavacas, Fernando	53	24	2	1	56,2500	186
991	72402455L	Ramajo Rodríguez, Nerea	36	14	30	0	39,1667	871
992	16610600T	Ramirez Gonzalez, Cristina	24	33	23	0	16,2500	1253
993	47251036C	Ramírez Planells, Paula	47	18	15	0	51,2500	340
994	74235002H	Ramos Fernandez, Lorena María	40	28	12	0	38,3333	911
995	72892543T	Ramos Salvachua, Angela	42	10	28	0	48,3333	451
996	72499982A	Raposo Gomes, Soraya	39	20	21	0	40,4167	797
997	78872499W	Rasero Román, Esther	39	18	23	0	41,2500	757
998	78898623K	Rebollo De La Fuente, Eva	44	15	21	0	48,7500	433
999	71950475N	Rebollo Sahagún, Raquel	29	39	12	0	20,0000	1244
1000	03473408V	Redondo Pastor, Elisa	57	17	6	0	64,1667	52
1001	10088343Z	Reguera Girón, Mª Soledad	44	22	14	0	45,8333	549
1002	78913088L	Relancio Laiseca, Isabel	41	21	18	0	42,5000	700
1003	45667927R	Rementeria Irazabal, Maider	40	16	24	0	43,3333	666
1004	72815112X	Remon Alfaro, María Belen	24	15	41	0	23,7500	1229
1005	13148660C	Renedo Camara, Esther	45	23	12	0	46,6667	521
1006	11917850D	Requejo Juez, Natalia	40	19	21	0	42,0833	715
1007	35309168M	Rey Paz, Lucía	44	28	7	1	43,3333	667
1008	72496778L	Rezola Urquia, Alvaro	30	25	25	0	27,0833	1211
1009	32695518Y	Ribadas Iglesias, Adelaida	34	25	21	0	32,0833	1112
1010	44687556M	Ribaguda Fresneda, Ixone	41	33	6	0	37,5000	947
1011	44431070S	Riesgo Álvarez, Érica	49	27	4	0	50,0000	394
1012	71148499T	Rivero Andres, Ines	43	21	16	0	45,0000	586
1013	44553827K	Rivero Torres, Diana	30	27	23	0	26,2500	1218
1014	72100010R	Rodríguez Barbero, Adriana	52	23	5	0	55,4167	216
1015	44330655H	Rodríguez Conejo, Ainhoa	45	16	19	0	49,5833	402
1016	72497555Z	Rodríguez De Castro, Mª Teresa	35	33	12	0	30,0000	1158
1017	78931811C	Rodríguez Del Olmo, Jole	35	20	25	0	35,4167	1022
1018	72475993A	Rodríguez Diez, Cristina	33	31	16	0	28,3333	1190
1019	45110707W	Rodríguez Fariña, Virginia	30	24	24	2	27,5000	1207
1020	45621159S	Rodríguez Felix, Susana	46	21	13	0	48,7500	434
1021	78923129D	Rodríguez Felpete, Lucia	48	20	12	0	51,6667	333
1022	72724140A	Rodríguez Garcia, Veronica	52	21	7	0	56,2500	187
1023	70818283H	Rodríguez Gonzalez, Laura	45	28	7	0	44,5833	608
1024	78947739D	Rodríguez Gutiérrez, Ane	32	26	22	0	29,1667	1176
1025	78911379N	Rodríguez Gutierrez, Patricia	35	35	10	0	29,1667	1175

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1026	72398201C	Rodriguez Lejonagoitia, Irama	34	23	23	0	32,9167	1095
1027	78920368P	Rodriguez Leon, Ainara	32	13	35	0	34,5833	1046
1028	07249549H	Rodriguez Lopez, Noelia	53	25	2	0	55,8333	202
1029	71016074D	Rodriguez Mielgo, Soraya	54	24	2	0	57,5000	156
1030	71453113W	Rodriguez Nuñez, Cesar	45	28	6	1	44,5833	609
1031	16603108Y	Rodriguez Pascual, Silvia	44	20	16	0	46,6667	522
1032	72059962L	Rodriguez Remolina, Irene	60	11	9	0	70,4167	13
1033	33539052S	Rodriguez Rigueiro, Gema	53	25	2	0	55,8333	203
1034	71524760G	Rodriguez Rodriguez, Sandra	43	21	15	1	45,0000	587
1035	22751127X	Rodriguez Somohano, Claudia	47	25	8	0	48,3333	452
1036	72749580M	Roitegui Antolin, Itxaso	36	29	15	0	32,9167	1096
1037	22745719F	Rojas Gutierrez, Rosa Ana	55	19	6	0	60,8333	100
1038	13937555S	Roldan Casero, Karima	41	28	11	0	39,5833	838
1039	78934178H	Roldan Reyes, Ainhoa	36	14	30	0	39,1667	872
1040	71951596Y	Román Martínez, Jennifer	50	28	2	0	50,8333	359
1041	44145175X	Romay Gainza, Maite	50	25	5	0	52,0833	309
1042	70935410Y	Romero Alonso, Ana Belén	48	11	21	0	55,4167	217
1043	50220310V	Romero Gonzalez, Raquel	32	26	22	0	29,1667	1177
1044	44683033J	Romero Roca, Gorka	53	26	1	0	55,4167	218
1045	47726466V	Romo Saladrigas, Oriol	55	18	7	0	61,2500	93
1046	44156138W	Roso Fernandez, Unai	48	28	4	0	48,3333	453
1047	76952012S	Rozada Perez, Alejandro	50	19	11	0	54,5833	243
1048	78745504J	Rozas Muñoz, Andrea	47	11	22	0	54,1667	252
1049	72525274H	Rubio Margareto, Samuel	35	37	8	0	28,3333	1191
1050	45820746P	Rueda Salazar, Oihana	41	17	22	0	44,1667	635
1051	72752287K	Ruiz Aracama, Amaia	38	29	12	1	35,4167	1023
1052	72726466Y	Ruiz De Garibay Arrausi, Ana	54	16	10	0	60,8333	101
1053	44675558J	Ruiz De Samaniego Hierro, Eider	45	31	4	0	43,3333	668
1054	72143874G	Ruiz Herrero, Alicia	43	22	14	1	44,5833	610
1055	72815627L	Ruiz Noble, Beatriz	30	23	27	0	27,9167	1197
1056	78937545G	Ruiz Otxoa De Zabalegi, Uxue	34	21	25	0	33,7500	1068
1057	72733270W	Ruiz Saenz De Ormijana, Miriam	33	24	23	0	31,2500	1131
1058	78880330J	Ruiz Undabeitia, Izaskun	54	14	12	0	61,6667	80
1059	30675714Q	Ruiz Villameriel, Laura	52	26	2	0	54,1667	253
1060	44688272P	Sabater Pablo, Yesica	50	17	13	0	55,4167	219
1061	20478307G	Saborit Castan, Raquel	53	22	5	0	57,0833	167
1062	03127066D	Saceda Tomico, Gerardo	47	18	15	0	51,2500	341
1063	45662963M	Saenz De Urturi Ibarreche, Maitane	43	20	17	0	45,4167	570
1064	16076291G	Saez Damborena, Nahikari	49	24	6	1	51,2500	342
1065	72739064T	Saez De Arregui Egurrola, Sandra	57	7	16	0	68,3333	23
1066	44689192P	Saez Pecino, Maider	34	19	27	0	34,5833	1047

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1067	52446702D	Sainz Beltza, Uxue	33	14	33	0	35,4167	1024
1068	72584099D	Sainz Gonzalez, Naiara	32	30	18	0	27,5000	1208
1069	78942270Z	Salagre Cordero, Itxaso	37	31	12	0	33,3333	1085
1070	44555432Q	Salazar Sobrino, Mª Elena	40	5	35	0	47,9167	471
1071	44555431S	Salazar Sobrino, Silvia	50	3	27	0	61,2500	94
1072	72451105R	Salegui Blanco, Amaia	41	17	22	0	44,1667	636
1073	14265827P	Salgado Fernandez, Estibaliz	38	19	23	0	39,5833	839
1074	16028479D	Salsidua Carrasson, Maria Dolores	34	15	31	0	36,2500	991
1075	72486967Y	San Emeterio Mujika, Idoia	36	28	16	0	33,3333	1086
1076	45677559L	San Juan Cordovilla, Aurkene	54	19	7	0	59,5833	117
1077	51102064C	San Miguel Fernandez, Marta	43	19	18	0	45,8333	550
1078	44166969T	San Millan Cordova, Konrad	52	23	5	0	55,4167	220
1079	78872277X	San Vicente Martin, Maider	44	16	20	0	48,3333	454
1080	16585443M	Sancha Baquero, Claudio	41	20	19	0	42,9167	684
1081	72579451F	Sanchez Alvarez, Manuel	41	31	8	0	38,3333	912
1082	53456300E	Sánchez Aranda, Sandra	43	19	18	0	45,8333	552
1083	45820499Z	Sanchez Benito, Jennifer	39	22	19	0	39,5833	840
1084	44682777X	Sanchez Caldevilla, Maria Soledad	40	30	10	0	37,5000	948
1085	53437866B	Sanchez Camacho, Elena	53	19	7	1	58,3333	139
1086	72040947W	Sanchez Ezquerria, Elsa	44	28	8	0	43,3333	669
1087	16606565J	Sanchez Gallardo, Laura	51	15	14	0	57,5000	157
1088	47496142S	Sánchez García, Daniel	46	12	22	0	52,5000	300
1089	44686674C	Sanchez Gardeazabal, Alain	44	12	24	0	50,0000	395
1090	44155053K	Sanchez Holgado, Veronica	35	24	21	0	33,7500	1069
1091	70890550L	Sanchez Martin, Luis	44	25	11	0	44,5833	611
1092	76018060R	Sánchez Mateos, David Jesús	42	11	27	0	47,9167	472
1093	16077641C	Sanchez Otero, Maria Veronica	55	12	13	0	63,7500	53
1094	78924037C	Sanchez Pantoja, Miriam Gladys	48	19	13	0	52,0833	310
1095	29131823T	Sanchez Paredes, Victor Miguel	37	37	6	0	30,8333	1144
1096	30684207E	Sanchez Sanchez, Vanesa	52	13	15	0	59,5833	118
1097	46805871C	Sanchez Tornero, Monica	34	6	40	0	40,0000	815
1098	72406537F	Sánchez Uribarren, Janire	46	11	23	0	52,9167	282
1099	71420518K	Sanchez Valcuende, Sergio	37	23	20	0	36,6667	974
1100	72466721T	Sanles San Juan, Daniel	51	20	9	0	55,4167	221
1101	22743215X	Santa Ines Duran, Iñigo	40	22	18	0	40,8333	779
1102	71283596H	Santamaria Arnaiz, Patricia	40	32	8	0	36,6667	975
1103	72751449B	Santiago Jañez, Sonia	55	13	12	0	63,3333	56
1104	72406013N	Santin Gonzalez, Garazi	44	19	17	0	47,0833	504
1105	16065857N	Santos De La Mano, Leire	45	33	2	0	42,5000	701
1106	72405259V	Santos Garcia, Ainhoa	33	23	24	0	31,6667	1121
1107	71271680Q	Santos Gonzalez, Nuria	50	24	6	0	52,5000	298

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1108	78917859Y Santos Herrero, Alba Sigrid	49	9	22	0	57,5000	158
1109	78936046T Santos Sanchez, Jone	47	23	10	0	49,1667	423
1110	71266913X Santos Sanz, Cristina	43	27	10	0	42,5000	702
1111	78956598J Sanz Arce, Ibone	32	28	20	0	28,3333	1192
1112	72476674V Sanz Azkue, Idurre	42	22	16	0	43,3333	670
1113	71282106T Sanz De Acedo Sebastián, Cristina	38	11	31	0	42,9167	685
1114	16808577Q Sanz García, Eva María	52	23	5	0	55,4167	222
1115	72702299N Sanz Lasaga, Amalur	41	28	11	0	39,5833	841
1116	71108116M Sanz Sanza, Elena	49	31	0	0	48,3333	455
1117	78874943P Sarasola Gandariasbeitia, Kattalin	39	29	12	0	36,6667	976
1118	44174878C Sarasqueta Zabala, Sara	33	8	39	0	37,9167	928
1119	16084995Z Sarria Salazar, Arrate	48	28	4	0	48,3333	456
1120	52535337W Sastre Garcia, Enrique	48	17	15	0	52,9167	281
1121	09345615W Sastre Parro, Sara	65	7	8	0	78,3333	1
1122	72466091Z Satrustegi Elberdin, Alaitz	36	18	26	0	37,5000	949
1123	76954239B Secades Muñiz, Carmen	40	15	25	0	43,7500	648
1124	13980813X Seco Perez, Coral	42	14	24	0	46,6667	523
1125	71885187K Seijas Villamor, Rosalía	49	26	5	0	50,4167	378
1126	71952083X Serna Ovejero, Leticia	48	16	16	0	53,3333	273
1127	07533044S Serrano Reveriego, Esther	46	16	18	0	50,8333	360
1128	72503155W Sesé Sarasti, Amaia	45	31	4	0	43,3333	671
1129	78747140Q Sesma Fraile, Cristina	44	24	12	0	45,0000	588
1130	44165197E Sevillano Carrillo, Miriam	37	31	12	0	33,3333	1087
1131	76970831C Sierra Gonzalez, Raquel	47	9	24	0	55,0000	232
1132	09815237X Simon Cascon, Sandra	27	29	24	0	21,6667	1237
1133	30684169F Solaun Unzaga, Ana Isabel	49	9	22	0	57,5000	159
1134	44159027Q Somoza Pulido, M ^a Argentina	47	15	18	0	52,5000	299
1135	20188765D Sota Cueto, Elisa Lucia	37	8	35	0	42,9167	686
1136	72683476A Sotil Arrieta, Patricia	33	16	31	0	34,5833	1048
1137	35779247X Soto García, Naiara	34	7	39	0	39,5833	842
1138	78939340M Suárez Fontecha, Ane	42	29	9	0	40,4167	798
1139	53546413K Suárez García, Sonia	45	25	10	0	45,8333	551
1140	53534894W Suárez Hevia, David	45	11	24	0	51,6667	334
1141	71429682P Suárez Pérez, Ángela	42	10	28	0	48,3333	457
1142	72823594M Subiza Huarte, Garazi	40	8	32	0	46,6667	524
1143	71504493T Tapia Andres, Ines	49	22	9	0	52,0833	311
1144	72505394X Tapia Blazquez, Alberto	48	19	13	0	52,0833	312
1145	43539887J Tapias Vilanova, Martí	51	28	1	0	52,0833	313
1146	78914373Q Tarantino Goitiz, Biotza	37	29	14	0	34,1667	1057
1147	72586113E Tejerina Molina, Amaia	37	30	13	0	33,7500	1070
1148	72806101S Tejero Catalan, Leire	32	27	21	0	28,7500	1182

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1149	72503496K	Telletxea Moreno, Joana	39	17	24	0	41,6667	735
1150	15393654F	Tena Martin, Diego	45	35	0	0	41,6667	736
1151	72401483J	Terés Zubiaga, Goizalde	38	11	31	0	42,9167	687
1152	13169625D	Tino Vicente, Beatriz	48	14	18	0	54,1667	254
1153	22750652H	Tojo Fernandez, Raquel	44	13	23	0	49,5833	403
1154	18592638J	Toril Alarcia, Silvia	54	19	7	0	59,5833	119
1155	85089935D	Torrent Rodrigo, Francisco Javier	44	18	18	0	47,5000	492
1156	30687091P	Torrezuri Urruchua, Sandra	43	11	26	0	49,1667	424
1157	78906056W	Totorika Escandon, Goiatz	37	16	27	0	39,5833	843
1158	12405036D	Triana Segovia, Soraya	42	24	14	0	42,5000	703
1159	72032174S	Tristan Hoz, Angeles Diana Tristan Hoz	31	36	13	0	23,7500	1230
1160	78939008H	Trueba Martinez, Eva	45	18	16	1	48,7500	435
1161	72740834E	Tudanca Barriocanal, Patricia	45	13	22	0	50,8333	361
1162	78950285W	Turrillas Garcia, Maitane	30	22	28	0	28,3333	1193
1163	44129351X	Ubillos Lapresa, Laura	36	11	33	0	40,4167	799
1164	16083452N	Ugarte Castellanos, Ainara	45	12	23	0	51,2500	343
1165	20185290F	Ugarte Noain, Borja	54	18	8	0	60,0000	111
1166	44562879B	Ugartemendia Ugalde, Jon	41	35	4	0	36,6667	977
1167	72493153M	Unanue Buenechea, Maitane	26	9	45	0	28,7500	1183
1168	16076965B	Unanue Ortega, Eneko	36	36	8	0	30,0000	1159
1169	30679302Q	Unibaso Undabeitia, Nagore Elba	39	17	24	0	41,6667	737
1170	72458123G	Uranga Amilibia, Idoia	41	22	17	0	42,0833	716
1171	30597161P	Uranga Edroso, Susana	38	33	9	0	33,7500	1071
1172	44333365Z	Uranga Garrastazu, Ainhoa	35	28	17	0	32,0833	1113
1173	72469081Z	Uranga Napal, Janire	38	32	10	0	34,1667	1058
1174	44154813B	Uranga Zuriarrain, Miren Maitane	42	18	20	0	45,0000	589
1175	30644519D	Urberuaga Martinez, Arantza	25	24	31	0	21,2500	1239
1176	44171916W	Urbieta Aizpuru, Igone	31	15	34	0	32,5000	1104
1177	16083365V	Urbieta Saez, Saioa	54	22	4	0	58,3333	140
1178	72789188F	Urbina Bartolome, Maria Carolina	28	36	16	0	20,0000	1245
1179	30659647A	Urbizu Sierra, Araitz	36	36	8	0	30,0000	1160
1180	72316118R	Urcullu Mugica, Juncal	53	8	19	0	62,9167	64
1181	44133546L	Urdampilleta Zufiria, Amaia	53	17	10	0	59,1667	125
1182	72577267P	Uria Fuentefria, Iera	33	28	18	1	29,5833	1168
1183	72723958M	Uriarte Lopez De Arechaga, Sergei	37	34	9	0	32,0833	1114
1184	16079928F	Uriarte Ojeda, Jon Erramun	28	23	29	0	25,4167	1223
1185	78927741K	Uriarte Puente, Arantxa	43	20	17	0	45,4167	571
1186	16077671G	Uriarte Urquijo, Itziar	56	22	2	0	60,8333	102
1187	78872367P	Urien Abaunza, Ana	22	16	42	0	20,8333	1241
1188	45667453X	Urien Abaunza, Leire	46	24	10	0	47,5000	493
1189	78887841A	Urionabarrenetxea Chueca, Itxaso	45	8	27	0	52,9167	283

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1190	78943032V	Urionaguena Mar, Itziar	43	28	9	0	42,0833	717
1191	72818752Q	Urkia Ijurra, Asier	33	27	20	0	30,0000	1161
1192	44156664E	Urkiola Becerril, Andoni	50	26	4	0	51,6667	335
1193	72505448H	Urkiola Gamarra, Uxue	38	18	24	0	40,0000	816
1194	78913401X	Urkiola Salinas, Amaia	43	17	20	0	46,6667	525
1195	72585339F	Urquidi Letona, Asier	20	12	48	0	20,0000	1246
1196	30692774X	Urquiza Abaunza, Miriam	43	18	19	0	46,2500	537
1197	35778115M	Urresti Fernandez, Laxia	38	26	16	0	36,6667	978
1198	45891317S	Urrutikoetxea Ibinaga, Ander	31	34	15	0	24,5833	1226
1199	78897364G	Urrutikoetxea Vacas, Araitz	41	26	13	0	40,4167	800
1200	78904753X	Usategi Castillo, Asier	40	27	13	0	38,7500	893
1201	16048674X	Utxupi Bustos, Arantza	48	25	7	0	49,5833	404
1202	34108861E	Uzcudun Aldalur, Maria Itziar	51	11	18	0	59,1667	126
1203	22734993E	Valbuena Macho, Maria Yolanda	44	25	11	0	44,5833	612
1204	45627009T	Valdivielso Garcia, Josu	50	25	5	0	52,0833	314
1205	72499140N	Valenciano Mujika, Itxaso	45	14	21	0	50,4167	379
1206	25180758J	Valiente Lopez De Lamela, Sonsoles	45	28	7	0	44,5833	613
1207	44553460E	Vall Galan, Montserrat	45	26	9	0	45,4167	572
1208	16055220R	Vallejo Alario, Iñigo	47	10	23	0	54,5833	244
1209	35770992N	Vallejo Iglesias, Cristina	33	23	24	0	31,6667	1122
1210	29064564Q	Valverde Fernandez, Maria Rosario	49	13	18	0	55,8333	204
1211	33539468V	Vazquez Fernandez, Ruben	58	10	12	0	68,3333	24
1212	71152973N	Vazquez Moral, Beatriz	40	21	18	1	41,2500	758
1213	71878331L	Vazquez Palomino, Francisco Javier	59	19	2	0	65,8333	39
1214	75818211E	Vazquez Rodriguez, Irene	52	26	1	1	54,1667	255
1215	44682378W	Vazquez Tapia, Jorge	40	13	27	0	44,5833	614
1216	36134715J	Vecino Aguirre, Rosina Maria	36	9	35	0	41,2500	759
1217	78925763K	Vegas Lopez, Maria	44	10	26	0	50,8333	362
1218	16053362Y	Veguín Ferrer, Luis	41	23	16	0	41,6667	738
1219	16610961Q	Velar Heras, Idoya	48	15	17	0	53,7500	265
1220	44687066K	Velasco Arbaiza, Aimar	48	27	5	0	48,7500	436
1221	16293831X	Velazquez Holgado, Naihara	43	23	14	0	44,1667	637
1222	20450714B	Vera Llàcer, Carlos	38	24	18	0	37,5000	950
1223	72501606V	Vergara Arrieta, Aranzazu	37	22	21	0	37,0833	963
1224	72489126A	Vergara Jauregui, Aintzane	32	17	31	0	32,9167	1097
1225	70882966W	Vicente Martín, Cristina	38	19	23	0	39,5833	844
1226	76127279Q	Vicente Martín, Marta Elena	39	25	16	0	38,3333	913
1227	16076570F	Vidal Ibeas, Amaia	32	18	30	0	32,5000	1105
1228	79333854T	Vidal Lozano, Lorena	29	29	22	0	24,1667	1227
1229	43541054F	Vidal Ramperez, Marta	44	27	9	0	43,7500	649
1230	71423374W	Vidales Colinas, Mª Del Pilar	47	30	3	0	46,2500	538

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

525/2012 Ebazpena, Uztailaren 15koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FISIOTERAPEUTA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 525/2012, 15 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FISIOTERAPEUTA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1231	78918320F	Villa Villanueva, Ziortza	55	13	12	0	63,3333	57
1232	45671006K	Villaluenga Castañares, Maialen	36	16	28	0	38,3333	914
1233	04198513R	Villamora Fernandez, Sonia	63	14	3	0	72,9167	5
1234	52617924L	Villar Olivar, Eva	58	14	8	0	66,6667	34
1235	78911083S	Villar San Martin, Janire	40	22	18	0	40,8333	780
1236	78881528S	Villaver Gutierrez, Laura	34	14	32	0	36,6667	979
1237	16075738A	Villoria Diez, Manuel	41	23	16	0	41,6667	739
1238	44173261J	Viñaras Salegui, Ainhoa	26	33	21	0	18,7500	1249
1239	44159965B	Viyuela Ortega, Leire	54	17	9	0	60,4167	107
1240	44344323R	Waliño Jurado, Sara	41	22	17	0	42,0833	718
1241	30619493F	Xalabarde Raton, Ana Maria	49	31	0	0	48,3333	458
1242	44554713X	Zabala Aramburu, Maider	32	24	23	1	30,0000	1162
1243	78923470M	Zabala Idigoras, Maite	38	27	15	0	36,2500	992
1244	44014870T	Zabala Jiménez, Naiara	39	24	17	0	38,7500	894
1245	16064396T	Zabala Villate, Itxaso	42	11	27	0	47,9167	473
1246	72585637Y	Zabaleta Etxebarria, Kerman	42	21	17	0	43,7500	650
1247	45667841F	Zabaleta Moral, Maitane	40	15	25	0	43,7500	651
1248	30675996E	Zamarripa Cuesta, Maria Begoña	48	21	11	0	51,2500	344
1249	72504756Q	Zapiain Valles, Miren	44	33	3	0	41,2500	760
1250	15383195J	Zinkunegi Zipitria, Aiert	38	24	18	0	37,5000	951
1251	X9092590T	Zivkovic, Bojan	44	32	4	0	41,6667	740
1252	71261616A	Zuazo Santamaría, Juan	35	14	31	0	37,9167	929
1253	72497173T	Zubelzu Loyarte, Eider	29	12	39	0	31,2500	1132
1254	72707739R	Zubiaga Duran, Vanesa	39	21	20	0	40,0000	817
1255	44688535H	Zulueta Vazquez, Oihane	47	24	9	0	48,7500	437
1256	30693130K	Zurron Prada, Lourdes	51	24	5	0	53,7500	266

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.